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Art Musikal og ballettskole artmusikalskole.com 
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– holder deg oppdatert om smått  
og stort på Fornebu

1 KR FOR 1 MÅNED
Gjelder nye kunder. Fornyes automatisk til 299 kr per måned. Avslutt før perioden utløper dersom du ikke ønsker å fortsette.

Nyheter fra Budstikka og over 100 aviser i ett abonnement. PRØV BUDSTIKKA 
DIGITAL +ALT

budstikka.no/tilbud
Følg oss  
på instagram
Følg oss  
på instagram

DNB Eiendom Fornebu 
finner den som setter 
størst pris på din bolig.
For niende år på rad er DNB Eiendom det mestselgende 
meglerforetaket på Fornebu. Sannsynligvis kjenner vi 
allerede kjøperen til din bolig. 

Ta kontakt så hjelper vi deg med å få den høyeste 
prisen på boligen din i dagens marked.

Aage A. Øien
+47 400 11 454

Espen August Frenger
+47 484 91 662

Jakob Gjøen
+47 452 02 511

Sander Nygaard
+47 978 77 138

Bettina Due
+47 906 12 413

Mette Hagen
+47 951 46 909

Eirik Aas
+47 994 20 059

Fra hjem til hjem

+47 91 81 80 00
dnbeiendom.no

DNB Eiendom | Bærum Fornebu
Forneburingen 209, 1364 Fornebu
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  FORNEBULANDET VEL 2024  3

Fremtidens Fornebu

FornebuStikka 2025
For tredje gang har Fornebulandet Vel gleden av å utgi 
FornebuStikka – en publikasjon laget for å speile mangfoldet, 
fellesskapet, utviklingen og utfordringene på Fornebu. 
Gjennom årets utgave ønsker vi å løfte det som gjør dette 
området til et unikt sted å bo, jobbe og engasjere seg. Den 
røde tråden er: Vi bor her, lever her og jobber her.

Fornebu vokser raskt, og hvert år ønsker vi rundt 1000 nye 
naboer velkommen. Med en slik vekst er det verdt å minne 
om Fornebuerklæringen, som ble vedtatt under den store 
folkefesten Vill natt på Fornebu i mai 2006. Over 2 000 
mennesker deltok da erklæringen ble lest opp og vedtatt. 
Neste år feirer visjonen 20 år og det skal markeres! For de som 
ikke kjenner til Fornebuerklæringen, så lyder den slik:

 “Fornebu skal inspirere mennesker til å få frem det beste i seg 
selv og hverandre, og være så full av mangfoldig aktivitet at 
alle kan bidra. På Fornebu skal vi ha mot til å vise at vi bryr oss. 
Den unike naturen og dyrelivet skal være til glede både i dag og 
i morgen. Fornebu skal bli et møtested mellom ny kunnskap og 
gammel klokskap, og et godt samfunn fordi menneskene her 
lever, tenker, tror og elsker forskjellig.”

Dette, er det vi i redaksjonskomiteen ønsker å gi et 
innblikk i. Gjennom årets utgave har vi samlet historier fra 
enkeltpersoner, frivilligheten, og organisasjoner, samt innblikk 
i noen av bedriftene som preger nærmiljøet vårt og gir 
arbeidsplass til mange tusen mennesker.

På vegne av Fornebulandet Vel håper vi at FornebuStikka 2025 
vil gi dere spennende innblikk, nyttig informasjon og kanskje 
også inspirasjon til å bidra til fellesskapet på Fornebu.

Lisa Bang, leder av redaksjonskomiteen. 

Redaksjonskomiteen for den tredje utgaven av FornebuStikka 
har vært:
• Frank Roland 
• Beatrice Troxler Aarøe 
• Ragnar Bang Moe 
• Per Wiggo Richardsen 
• Karl Braanaas (foto) 
• Lisa Bang (leder) 

Design: Cathrine Chaffey
Trykk: Los Digital
Forsidefoto: Karl Braanaas

Redaksjonen avsluttet 26. april. 

Fornebu er et fantastisk sted å bo, jobbe og leve. Personlig er jeg så heldig å ha fått være med 
på «livet på Fornebu» helt fra OBOS ble eier av Fornebu Utvikling i 2012. Siden den gang har 
tusenvis av boliger reist seg og fått nye beboere. Det vokser også frem et sterkt sivilsamfunn 
med sine meningers mot og som passer på at både vi som bygger og politikken oppfyller våre 
løfter.

Overalt på Fornebu ser man nå sporene til utbyggingen av Fornebubanen som skal stå ferdig i 
2029. Ny bane vil øke attraktiviteten til Fornebu som bosted og arbeidsplass betydelig. Banen 
er blitt svært kostbar, men er utrolig viktig i et større samfunnsperspektiv. Men trekker vi det 
ned på individnivå så handler det syvende og sist om at banen vil legge til rette for et enklere 
liv for alle som bor og jobber på Fornebu.

For dem som flyttet inn først på Fornebu er det nye Fornebu nok blitt annerledes enn man 
så for seg. Flere boliger og arbeidsplasser har vært et stort diskusjonstema. Men plangrepet 
som er valgt fra kommunens side, etter brede demokratiske prosesser, balanserer på en 
god måte de unike grønne kvalitetene på Fornebu og nærheten til sjøen med behovet for å 
bygge Fornebu som en by rundt de nye t-banestoppene. Jeg tror mer urbane kvaliteter vil 
løfte verdien av å bo på Fornebu med muligheter for et rikere tilbud innenfor handel, byliv, 
rekreasjon og kultur.  Vi i OBOS legger stor vekt på å få til dette når vi nå går i gang med å 
utvikle blant annet området rundt Flytårnet stasjon og Fornebu Sør.  

Fornebu er et sted man blir værende over lang tid og tar sin boligreise gjennom en større 
variasjon og bredde i boligtilbudet. Det er en verdi som vi i OBOS ønsker å bygge opp under 
og forsterke når vi skal utvikle Fornebu fremover. Når vi snart skal i gang med salg av boliger 
på Oksenøen Bruk, vil vi kunne tilby rekkehus for barnefamilier,  boliger for de midt i livet 
og seniorboliger i det gamle hovedkontoret til Norske Skog. Gjennom bruk av OBOS sine 
boligkjøpsmodeller, Bostart og Deleie legger vi også til rette for at flere kan ha råd til å bo 
på Fornebu. Men livet er også mer enn en bolig, derfor skal vi også utvikle området slik at 
vi etablerer gode møtesteder for både dem som skal flytte inn og de som allerede bor på 
Fornebu. 

Jeg vil benytte anledningen til å takke alle dere som er engasjert i å gjøre Fornebu til et godt 
sted å bo og leve. Sammen skal vi bidra til å utvikle fremtidens fornebusamfunn.

Vennlig hilsen

Daniel Kjørberg Siraj
Konserndirektør OBOS

Daniel Kjørberg Siraj
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Fornebulandet vel
Sammen bygger vi Fornebu – for alle

Frank Roland, styreleder 
i Fornebulandet vel

Styreleder

Å være med på å forme en by er en oppgave av stor betydning og et enda større ansvar. Fornebu vokser raskt. 
Med veksten følger behovet for samhold, møteplasser og en felles identitet. Fornebulandet Vel ønsker å være en 
konstruktiv stemme i utviklingen av vårt nærmiljø.  

Steder å samles
Fornebu er i en rivende utvikling, men opplever 
samtidig et stort underskudd på grunnleggende 
møteplasser for innbyggere i alle aldre. Steder 
å møtes er en nødvendighet for samfunn med 
kun leiligheter. Utsettelsen av både Tårnet 
ungdomsskole og Flerbrukshuset gjør situasjonen 
kritisk, spesielt for de yngre. 

På Flytårnområdet må det etableres tilbud 
som erstatning for de som forsvinner på grunn 
av utsatte byggeprosjekter. Fornebu må få en 
forutsigbar, overordnet plan og prioritering for 
kulturen, idretten, frivilligheten, og ikke minst når 
det gjelder barn og ungdom.  

•	 20 % av Fornebus befolkning er under 13 år, 
men tilbudet til barn og unge står ikke i stil til 
behovet. 

•	 30 % av næringslokalene på Fornebu står 
tomme, og store deler av Flytårnområdet er 
ubenyttet.  

•	 Eksisterende bygg må så langt det er mulig 
tas i bruk til idrett og kulturtilbud.

Kultur og idrett – et undervurdert kapittel
Da boligantallet på Fornebu økte fra 6.300 til  
11.000, fulgte det ingen økning i planlagte kultur- 
og idrettsanlegg.  

•	 Frivilligheten, idrett og kultur er viktige 
bærebjelker i en levende by.  

•	 Fornebu Idrettspark” er et viktig initiativ, men 
trenger støtte for å bli realisert.  

Vi ønsker at bedriftene på området i enda større 
grad tar et aktivt samfunnsansvar. Eksempelvis 
rundt utvikling av parken og gjør ledige lokaler 
tilgjengelig for kultur og frivillighet!

Demokratiunderskudd – hvem 
bestemmer på Fornebu?
Nansenparkens eier- og driftsmodell er 
udemokratisk. En park hvor noen leiligheter 
betaler for driften, mens kommunen og bedriftene 
rundt slipper, er uforståelig. Vi opplever at det 
er vanskelig for innbyggerne å ha innflytelse på 
videreutvikling av parken. Hvordan etablere en mer 
demokratisk styring av parken, slik at beboerne får 
direkte medvirkning?  

Ideelt sett burde parken vært kommunal, slik at 
den ble en reell del av fellesskapet. 

Et Forneburåd – en samlet stemme for 
fremtiden
For å sikre en helhetlig, inkluderende og 
bærekraftig utvikling av Fornebu, foreslår 
vi å opprette et Forneburåd – et bredt, 
samarbeidsforum bestående av kommunen, 
beboere og velforeninger, utbyggere og næringsliv, 
kultur-, idrettsorganisasjoner og ungdom.

Fornebu er et unikt byutviklingsprosjekt, men en 
by er mer enn bygg og infrastruktur. Den må ha 
møteplasser og et fellesskap bygd på en sterk 
lokal identitet.  

La oss sammen sikre at Fornebu ikke bare blir 
et sted man bor, men et sted alle lever, trives og 
hører til. 

Frank Roland, styreleder, Fornebulandet Vel
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Aisyah Amranizar
Jeg bare elsker Fornebu! Området er et helt fantastisk 
oppvekstparadis for store og små. Vi er mange 
småbarnsfamilier i samme situasjon og med ulik 
internasjonal bakgrunn som finner sammen.
Det aller beste er den korte avstanden til alle 
strendene og badeplasser. Det mest negative er all 
byggeaktiviteten, støy og støv.
Jeg savner lokale helsetjenester. Dessuten som 
spedbarnsmor er jeg bekymret for barnehageplass og 
om de klarer å skaffe nok personell til barnehagene på 
Fornebu. 

Jann Hillestad             
Jeg trives veldig bra på Fornebu, som beboer her i 11 år. 
Jeg setter spesielt pris på nærheten til sjøen og at det 
er tilrettelagte turmuligheter. Nansenparken er også 
flott.  Det er ikke så mye som trekker ned. Da jeg flyttet 
hit visste jeg at det ville være et område i utvikling – og 
utvikling er veldig bra! 
Det eneste jeg etterlyser er bedre aktivitetstilbud til 
ungdommen f.eks. parcour det vil holde mange fysisk 
aktive. Tilbudet for eldre er ganske bra, derfor må vi 
prioritere ungdommen. Det gir gode resultater på lang 
sikt. 

Tobias Lisø
Jeg trives svært godt, det er alltid fint å komme hit. Det 
kreative Fornebu passer meg bra! De mange kreative 
tilbudene rundt musikk og kunst. BROSLO, Jonny 
Hurts og Rolig Records er mine favoritter på Flytårnet. 
Trafikken er innimellom negativ og en plage. 
Det må legges mer vekt på å løse trafikkproblemene 
ved større arrangementer på Unity arena. Samtidig må 
kreativitet, kunst og, musikk vektlegges ytterligere for å 
gi området identitet, liv og sjel.

Karen Kvalvåg
Jeg elsker å bo på Fornebu. Det skyldes kombinasjonen 
av at det er urbant og samtidig nærhet til tur- og 
bademuligheter. Her bor det både barnefamilier, voksne 
og eldre, og denne blandingen tror jeg skaper et godt 
bomiljø for alle og mer vidsyn og klokskap. For å bevare 
mangfoldet tror jeg flere aktiviteter for voksne og eldre 
vil være viktig. Skape møteplasser hvor det gjerne 
utføres dugnad og aktiviteter som gavner nærmiljøet.

Cecilie Nome
Jeg stortrives her på Fornebu. Jeg vil kalle det et paradis 
for barnefamilier med umiddelbar nærhet til ting vi 
bruker i hverdagen og masse flotte naboer som bor her 
på Fornebulandet samt gode tur og uteområder.  Det jeg 
liker minst nå er vel all denne bygningen vi er utsatt for, 
og har vært igjennom mange år. Det blir jo mye støy og 
byggestøv av dette. Vi gleder oss selvfølgelig til T-banen 
er ferdig.  
Det bør helt klart prioriteres arealer for barn og ungdom. 
Jeg tenker at det bør komme et større og bedre 
idrettsanlegg, med bedre klubbhus, flere haller egnet for 
ulike idretter og flere utendørs fotballbaner/basketbaner 
etc. 

På gata
Sammen bygger vi Fornebu – for alle

Bor på Fornebu

Davejit ‘DJ’ Bhuller
We love living in Fornebu! Everything is so convenient. 
A negative is the planned number of developments 
(especially high-rise) that will make the area over-
crowded. We also think there should be more things for 
ungdommer to do.
There should be more community places allowing 
residents to hold various functions that their own 
apartment would not allow such as kids birthday parties. 
This would also help develop community relations and 
allow people to hold various events/classes too. I think 
more urban farming, perhaps roof top, for residents to 
cultivate their own food and partake as a community 
activity.
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Her bor vi
Bo-områdene 

Et album med bilder fra noen av bo-områdene på Fornebu

Storøya – på landet
Det som kjennetegner Storøya er lavere bebyggelse, 
grønne tun og en mer landlig atmosfære. Det er 
kjedehus og leiligheter i små klynger, til sammen 505 
boliger. På bildet Magne Harang.

Oksenøya – litt land og litt park

Dette prisbelønte området ligger ved Nansenparken 
og grenser til Holtekilen. Bebyggelsen består av 335 
leiligheter i ulike tun. Kyststi i nærheten for gående 
og syklende.

Fornebu er delt inn i tre boligområder med ulik 
karakter og uttrykk: Landet, Parken og Byen. Hvert 
område har sin egen identitet.

Landet
Landet kjennetegnes av lav bebyggelse, grønne tun 
og en mer landlig atmosfære. Her ligger rekkehus og 
leiligheter i små klynger, med fokus på ro, nærhet til 
natur og gode møteplasser mellom naboer.

Parken
Parken kombinerer boligblokker med store felles 
grøntarealer og lekeplasser. Boligene er varierte, og 
området er tilrettelagt for et aktivt nærmiljø – med 
god tilgang til skoler, barnehager og kollektivtilbud.

Byen
Byen har en mer urban struktur, med høyere bygg, 
tydeligere gater og torg. Her er det lagt opp til et 
pulserende byliv med butikker, serveringssteder og 
boliger med smarte planløsninger og utsikt. 

Storøykilen – nær parken
Området kombinerer om lag 400 boliger med felles 
grøntarealer og lekeplasser. Boligene er varierte, og 
området er tilrettelagt for et aktivt nærmiljø – med 
god tilgang til skole, barnehage og bussen.

Hundsund og Koksa – litt land og litt park

Det er mange kjedehus og små blokker på Hundsund 
og Koksa, til sammen er det 664 leiligheter. I dette 
området lå den gamle rusegropa, noe arkitekturen 
vitner om med sin sirkelformede utforming. 
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Nansenløkka – i parken
Nansenløkka skal ha 600 boliger fordelt på seks 
kvartaler, med variert arkitektoniske uttrykk. 
Bebyggelsen trappes ned og åpner seg inn mot 
Nansenparken. I midten er det felles hage med et 
felleshus. På bilde: Sigmund Olav Lie.

Rolfsbukta - ved sjøen

Et etablert område med 420 boliger som ligger i et 
variert og åpent nabolag, med lekeplasser, grønne 
oppholdssoner og hyggelige møteplasser. Midt i 
området er det etablert en kanal med vannspeil som 
trekker vannet helt inn mellom boligene. På bilde: 
Tove Skarstein.

Kilåsen
Kilåsen boligsameie har 88 leiligheter. Denne 
utbyggingen ligger ved Fornebuporten, og hører 
derfor sammen med Fornebu. Området tilhører 
formelt Lysaker.

Fornebuporten - byen

Området blir ett av tre sentrumsområder og stasjon 
for Fornebubanen. Området er ikke ferdig utviklet. 
Det skal ifølge planene legges til rette  for et 
lokalsentrum med et godt by- og bomiljø.

Hagebyen - nær parken
Hagebyen ligger sentralt mellom Forneburingen 
og Snarøyveien, nær Nansenparken og Fornebu S. 
Blant de tidlige utbyggingene på Fornebu. Området 
er bygget ut med 345 boliger, med stor variasjon i 
størrelser.
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Menneskene er Fornebu
Folk

Det er menneskene som lever og 
jobber her som skaper Fornebu. 

De som har bodd her en stund, og 
de som nettopp har flyttet inn. De 
som sykler til jobb, de som inspirerer 
oss, de som går tur med hunden 
eller de som tar en pause i sola ved 
vannkanten. Her møtes gründere, 
barnefamilier, pensjonister og 
studenter – mennesker med ulike 
bakgrunner og historier. 

Sammen former vi hverdagen 
på Fornebu. Det er fellesskapet, 
engasjementet og nærheten til både 
natur og byliv som gjør Fornebu til et 
levende sted. 

Glenn i kiosken på Halden brygge

Hver vår, rundt 1. mai, åpner jeg dørene til 
kiosken, og holder åpent helt til slutten av 
september. Kundegruppen min er like variert 
som sommerdagene her på brygga. Alt fra 
småbarnsfamilier til godt voksne besøkende tar turen 
innom for å nyte det som kanskje er den fineste 
badeplassen i indre Oslofjord. De fleste unner seg 
en god is eller en nystekt vaffel – det er uten tvil 
bestselgerne gjennom sesongen. 
Vinterbaderne må dessverre klare seg uten 
kiosktilbud – det er rett og slett ikke mulig å drive 
uten vann i vintermånedene.

Når det gjelder planer for 2025, er St. Hansaften 
alltid et høydepunkt. Lions arrangerer som vanlig sin 
tradisjonsrike feiring, som har røtter tilbake til 1972. 
Kiosken holder åpent, og jeg fortsetter også med 

en tradisjon jeg startet i 2004 – en hyggelig kveld 
for pensjonister fra Snarøya Seniorsenter med reker, 
jordbær og bløtkake. På den måten kan de som er 
dårlig til beins få nyte synet av bålet og feire på en 
komfortabel måte.

I år vurderer jeg også å få til litt livemusikk fra 
terrassen med Snarøya Dixie Band, som jeg selv 
spiller i. Tidligere arrangerte vi jazzcruise med bandet 
og reker fra brygga, men dessverre er ikke båten vi 
brukte tilgjengelig lenger. 

 Det er fullt mulig å arrangere mindre selskaper her 
på terrassen – bursdager eller lignende, med reker, 
snitter og kake, slik flere har gjort før.

Utover dette lar jeg dagene styres av vær og vind – 
slik det skal være på en sommerplass som Halden 
brygge.
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Brenner for leselyst og læring

Beatrice Troxler Aarøe bor på Hundsund med familie 
og katt.

Jeg har et sterkt engasjement for lesing og læring, og 
det er meningsfylt for meg å bidra med leseglede og 
økt kunnskap.

Å lese for gleden som lesing kan være i seg selv og 
for å oppdage noe nytt – begge deler har stor verdi, 
og jeg inspirerer gjerne til dette. Lesing åpner dører til 
ny forståelse, til empati, til gjenkjennelse og trøst. Og 
den roen, undringen og økte oppmerksomhetsevnen 
lesing kan føre til må ikke undervurderes.

Tilgang til bøker, trygge læringsmiljøer og gode 
møteplasser er nøkler til samfunnsbygging og 
fellesskap. Derfor er også biblioteket så viktig som 
institusjon, en hjørnestein, for den enkelte og for 
samfunnet. Biblioteket har en demokratisk rolle og et 
ansvar, noe som har vist seg påfallende viktig i vår tid.  

Vi i Bærum biblioteks venner tok initiativ til «Kom og 
les» for leselystne i alle aldre på bibliotekene i Bærum 
for å gjøre lesing engasjerende og inkluderende. 
Jeg håper folk 
støtter opp om 
biblioteket vi har 
fått på Fornebu. 
Uansett hvor 
aktiv – alle 
kan være 
bibliotekvenn.

May på Storøyodden 

May Lephan startet Storøyodden kiosk 1. mai 2024.

Det har allerede vært en fantastisk opplevelse å få være 
en del av dette flotte stedet. Vi holder sesongåpent 
fra våren til tidlig høst, vanligvis fra april til september, 
men åpningstidene tilpasser vi etter vær og forhold. 
Når høsten kommer, prøver vi å holde åpent i helgene 
så lenge sola skinner og fornebuere ønsker å tilbringe 
tid hos oss. For de som vil holde seg oppdatert, deler vi 
jevnlig informasjon om åpningstider på vår Facebook-
side.

Det fine med Storøyodden er at det tiltrekker seg et 
mangfold av besøkende. Barnefamilier som tar en 
utflukt, vennegrupper som samles for en hyggelig 
dag, og eldre som nyter en rolig stund – alle finner 
sin plass her. Mange av kundene våre er lokale fra 
Fornebu, men vi får også besøk av folk fra andre steder 
som vil oppleve denne perlen ved fjorden. Vi ønsker å 
være et sted for alle, og setter stor pris på det varierte 
fellesskapet som skapes her.

Når det gjelder planer for 2025, har vi ingen faste 
arrangementer på plass ennå, men vi er alltid åpne 
for gode ideer og samarbeid. St. Hansaften er en 
perfekt anledning til 
å skape noe spesielt, 
og vi vil gjerne høre 
fra både besøkende 
og potensielle 
samarbeidspartnere 
som har forslag. Målet 
er å legge til rette for 
gode opplevelser, og vi 
ser frem til å se hva vi 
kan få til sammen!

Bedre for barn og unge

Kristian Lien brenner for å gjøre Fornebu-området til 
et bedre sted for barn og ungdom, og å representere 
ungdommer i politikken. Når Fornebu skal bygges opp 
i fremtiden, så bygges det mye kontorer og leiligheter. 
Det som er viktig for jeg er at vi ikke glemmer at det 
også skal bo folk på Fornebu, og spesielt at barn og 
unge skal trives.

Jeg jobber mye 
på Flytårnet 
fritidssenter, som 
har som mål å lage 
en møteplass for 
ungdom som også 
har andre interesser 
enn sport og slike 
ting. Her drives det 
mye med gaming, 
pc-bygging, 
t-skjorte-printing 
og kunst.

I ungdomsrådet jobber jeg med saker som påvirker 
ungdom i Bærum, og målet mitt er å representere 
ungdommen i politikken i kommunen. Her får de ofte 
folk som kommer til oss for å høre hva ungdommen 
mener om ulike saker. Vi jobber også med andre 
ungdomsråd, og samarbeider med ulike organisasjoner 
i Bærum.

Jeg anser Fornebulandet og Snarøya som det perfekte 
sted å vokse opp, nær Oslo og nær sjøen. Samtidig 
er det utfordringer, med lite tilbud til ungdom, og der 
jobber ungdomsrådet og de på Flytårnet fritidssenter 
for å forbedre dette.
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Huset på prærien – et pionerliv på Fornebu

Viggo Gjerde var blant de første som tok sjansen på et nytt Fornebu 
og han har fulgt utviklingen fra ensom blokk i Bernt Balchens vei, til 
et pulserende nabolag. Selv om mye har endret seg, er én ting sikkert: 
Fornebu har gått fra prærie til paradis. 

Da de første boligblokkene begynte å reise seg på Fornebu i 2008, 
var området fortsatt preget av sin lange historie som hovedflyplass. 
Åpent landskap, steinhauger og spor av rullebanene vitnet om en 
svunnen tid. Men midt ute på «prærien», som området ble kalt av 
de første beboerne, sto én enslig boligblokk – et symbol på det nye 
Fornebu.

En av de aller første som tok steget inn i det ukjente og flyttet hit, 
var Viggo Gjerde. Den 19. september 2009 flyttet Viggo med sin kone 
og datter inn i den karakteristiske blokka som raskt fikk kallenavnet 
Huset på prærien. Med få naboer og et landskap i total forvandling, 
startet de et nytt kapittel i et område som etter hvert skulle utvikle 
seg til et pulserende bolig- og nærmiljø. Hvordan var det å være en 
av Fornebus pionerer – og hvordan har livet på halvøya endret seg de 
siste 15 årene?

Hvorfor valgte dere å flytte til Fornebu?
– Vi hadde lenge vært nysgjerrige på Fornebu. Jeg husker fortsatt godt 
at jeg sto på terrassen hjemme på Røa og så det aller siste flyet ta av 
i 1998. Etter at flyplassen ble nedlagt, begynte vi å gå turer her med 
hunden. Vi så at området sakte, men sikkert forandre seg. Kort vei til 
jobb på Telenor og et mildere vinterklima gjorde avgjørelsen lettere – 
selv om vi brukte litt tid på å bestemme oss.

–Hvordan var det å være de første som flyttet inn i «Huset på prærien»?
– Det var spesielt, for å si det sånn! Den første jula var vi helt alene i 
blokka, det var en merkelig følelse. Rundt oss var det bare jorder og 
steinhauger, og ingen butikker eller tilbud i nærheten. Jeg kjørte ofte 
alene på flystripa i forbindelse med jobb og tok mange fine bilder.

Tove – formidler og ildsjel

Tove Kvil flyttet til Lomviveien på Storøya i 2016.
 
Bybygging på alle kanter og stadig økende innbyggertall, 
men mangel på gode møteplasser. Disse må skapes - men 
allerede nå - av oss som bor her. Vi må begynne med 
oss selv og se hva vi kan utvikle sammen – inspirerende 
nybrottsarbeid.

Hva fantes allerede her, og hva jeg kunne være med på å 
utvikle?
 
Muligheter og handlingsrom på fokuseres, ikke begrensninger.
 
Fornebupiloten med Ingrid Brattset ble min idébank. Med 
særlig interesse for kultur, kunnskap og samfunnsutvikling, og 
nyslått pensjonist, ble Senioruniversitetet og seniorenes rolle 
i samfunnet utgangspunktet for mitt bidrag til livet mellom 
husene. Språktreff ble et annet.
 
Jeg er også opptatt av at vi sammen skaper et «felles VI» 
på Fornebu. Derfor har vi startet NANSEN-initiativet, der 
vi – i samarbeid med skoler, fritidsklubber og kultur- og 
idrettstilbud – ønsker å bidra til et helhetlig tilbud for barn og 
unge, inspirert av arven etter Fridtjof, Eva og Odd Nansen.
 
Steder som Polhøgda og Nansenparken gir oss en 
unik mulighet til å koble lokalhistorie med verdier som 
nestekjærlighet, nysgjerrighet og fellesskap. Å bygge broer 
mellom historie og nåtid er særlig viktig for identitetsbygging 
og samfunnsutvikling her hvor de aller fleste er innflyttere 
- fellesskap og gode møteplasser for både unge og eldre på 
Fornebu.
 
Jeg gleder meg til FLERBRUKSHUSET er åpent for alle.

Folk
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Hva har vært den største positive endringen siden dere flyttet inn?
– Uten tvil åpningen av Fornebu S i 2014. Plutselig fikk vi et naturlig 
samlingspunkt, og det ble turer til senteret nesten hver dag.

Hva var de største utfordringene ved å bo i et nesten folketomt nabolag?
– Alt var jo nytt og uferdig. Det manglet skikkelige parkeringsløsninger, 
og vi måtte passe ekstra godt på tingene våre, for det var en del 
tyverier i starten.

Hvordan har det vært å se Fornebu utvikle seg fra en flyplass til et 
levende boligområde?
– Fantastisk! Området har blitt et utrolig fint sted å bo, med gode 
turmuligheter og mange lekeplasser for barnebarna. Samtidig er jeg litt 
usikker på hvor mange boliger som egentlig skal bygges – jeg håper det 
ikke blir for tettbefolket.

Har dere fått et sterkt naboskap gjennom årene?
– Ja, vi har alltid hatt et godt naboskap. Noen har flyttet, noen har 
skilt seg, men flere av oss som flyttet inn først bor her fortsatt. Vi har 
fremdeles felles dugnader, selv om de fleste oppgaver nå er satt bort.

Er det noe du savner fra den første tiden?
– Dyrelivet. Før var det masse rev og rådyr her, men nå ser vi dem 
nesten ikke lenger. Jeg er interessert i fugler, og heldigvis har vi fortsatt 
et rikt fugleliv på Fornebu.

Hvordan er livet som pensjonist på Fornebu?
– Helt fantastisk! Jeg trener på Sats et par ganger i uka, går mye tur og 
besøker det nye biblioteket ofte. Jeg elsker å lese tidsskrifter og følge 
med på det som skjer.

Hva tror du fremtiden bringer for Fornebu, og hva håper du videre?
– Jeg tror Fornebu kommer til å bli en skikkelig fin bydel. Jeg håper 
vi får flere kulturtilbud som kino og teater, og kanskje enda flere 
aktiviteter for barnebarna. Søndagene her er allerede fulle av liv og fine 
opplevelser, så jeg håper den utviklingen fortsetter.
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Lysakerkretsen – arven som lever videre 
Nærmiljøhistorie

 
På slutten av 1800-tallet og begynnelsen av 
1900-tallet vokste det frem et kunstnerisk og 
intellektuelt miljø på Lagåsen ved Lysaker. Dette 
miljøet, kjent som Lysakerkretsen, besto av kunstnere, 
forfattere og vitenskapsfolk.
 
Utvikling av norsk kunst, arkitektur og skriftspråk 
var ledd i nasjonsbyggingen, i frigjøringen vår fra 
både dansk og svensk kulturarv. Samtidig var 
Lysakerkretsen åpne for europeiske impulser. De 
kombinerte norske motiver og tradisjoner med 
internasjonale kunststrømninger, noe som bidro til å 
modernisere norsk kunst- og kulturliv. 

Dype spor
Miljøet på Lagåsen var et levende forum for 
idéutveksling, debatt og kreativ samhandling. Blant 
de sentrale i Lysakerkretsen var Eva og Fridtjof 
Nansen, malerne Erik Werenskiold og Gerhard 
Munthe, språkforskeren Molkte Moe og forfatteren 
Nordahl Rolfsen. 

Medlemmene satte dype spor i norsk kulturhistorie, 
og deres verk finnes i dag i ledende museer som 
Nasjonalmuseet i Oslo. Mye av det vi i dag med 
stolthet betrakter som pilarene i norsk identitet – 
språket, langrenn, folkeeventyrene og stoltheten over 
et mangfoldig, likestilt, grønt og frodig land – kan 
tilskrives dette miljøet.

Som Erik Werenskiold uttrykte det, var målet å 
”smelte sammen østlendinger med vestlendinger, 
vikaværinger med trøndere og nordlendinger med 
jærbuer” – en visjon om et samlet og kulturelt sterkt 
Norge.

Villaene på Lagåsen – et kulturhistorisk minne
Flere av kretsens medlemmer bygde villaer på 
Lagåsen, inspirert av norsk byggeskikk og tidens 
nasjonale begeistring. Mange av disse husene står 
fortsatt som et kulturhistorisk minne om en epoke 
der kunst og kultur ble sett på som avgjørende for vår 
felles identitet.

De delte en felles visjon: å styrke Norge som nasjon, bygge samfunnet 
og fremme tradisjonell norsk kultur.

Eva og Fridtjof Nansens hjem, Polhøgda

Nansens kontor i tårnværelset
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Erik Werenskiold (1855-1938) var særlig kjent for sine folkelivsskildringer og illustrasjoner til norske 

folkeeventyr.

Moltke Moe (1859–1913) var professor i 

folkloristikk og hadde stor innflytelse på studiet 

av norsk kulturhistorie og språk. Moe var sønn av 

eventyrsamleren Jørgen Moe

Gerhard Munthe (1849-1929)  var en dyktig maler og dekoratør, kjent for sine 

symbolistiske verk og dekorative arbeider. Hans verker kan ses på Polhøgda og i 

Bærum rådhus.

Eva Nansen (1858–1907) var en banebrytende sanger, 

kvinnesaksforkjemper og kulturpersonlighet. 

Fridtjof Nansen (1861–1930) var polfarer, oppdager, 

diplomat og vitenskapsmann.  

Frits Thaulow (1847-1906) var en sental 

skikkelse i kretsen og bidro til å trekke andre 

kunstnere til området.
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- Fornebu er i rask utvikling. Samtidig som vi vokser, må vi finne ut hva som binder oss 
sammen. Hva er det som gjør at folk her føler tilhørighet? Vi må skape vår egen identitet!

Jakten på Fornebu-identiteten

Vi har rom   
for det meste.

FINN 
DITT 
KONTOR

Intervju med Ingrid Brattset, daglig leder i Fornebupiloten

Hvorfor er det så viktig å ha en egen identitet?
– Identitet skaper fellesskap og tilhørighet. Når vi vet 
hva vi er en del av, føler vi oss mer hjemme. Fornebu 
er fortsatt et nytt sted, og vi ser at mange som 
flytter hit mangler den lokale tilknytningen som mer 
etablerte områder har. Uten en felles forståelse av hva 
Fornebu er og hva det skal være, risikerer vi å bli et 
sted uten sjel. Derfor må vi jobbe aktivt med å bygge 
en felles kultur, tradisjoner og møteplasser der folk 
kan bli kjent med hverandre og knytte bånd.

– Fornebu er et sted i endring. Mange familier flytter 
hit, og vi ser en stor andel småbarnsforeldre. Samtidig 

har vi en voksende 
seniorbefolkning. 
Det internasjonale 
miljøet er også 
tydelig – mange 
av dem som 
jobber her, tar med 
seg familien sin. 
Samtidig har vi 
også flyktninger 
og        innbyggere 
med mer krevende 
økonomiske kår. 

Det er et mangfoldig samfunn, og vi ønsker å skape 
en felles arena der alle kan føle seg hjemme.

Hvordan jobber Fornebupiloten med å bygge 
fellesskap  
og identitet?
– Vårt mål er å legge til rette for gode møteplasser. 
Vi tror på at innbyggerne selv skal få være med på å 
forme sitt eget samfunn, enten det er gjennom idrett, 
kultur eller frivillighet. Når folk engasjerer seg i noe de 
brenner for, skjer det magiske: fellesskapet vokser, og 
identiteten styrkes. Vi ser for eksempel at aktiviteter 
som lokale festivaler, idrettsarrangementer og 
kulturtilbud gir en følelse av tilhørighet. Det er viktig at 
vi bygger tradisjoner sammen, som kan leve videre i 
generasjoner.

Dere har snakket om viktigheten av historie og kjente 
personligheter. Hvorfor det?
– Historie skaper tilhørighet. Vi befinner oss i et 
område med mye spennende historie, men ikke alle er 
klar over det. Mange store personligheter har bodd her 
eller hatt tilknytning til Fornebu. En av de tydeligste er 
Fridtjof Nansen. Han står allerede som en påminnelse 
midt i Nansenparken, og Polhøgda ligger rett her. Men 
vi må også trekke frem Odd Nansen og Eva Nansen, 

som begge har satt viktige spor etter seg. Dette er 
verdt å bygge videre på.

Kan du fortelle mer om ideen rundt Nansen som 
identitetsmarkør?
– Nansen-navnet kan knyttes til så mange viktige 
temaer i vår tid: demokrati, menneskerettigheter, 
klima, flyktningkriser. Vi har jobbet med flere 
initiativer. Skolene har arrangert Nansen-leker, Lions 
har hatt Nanseniaden under Fornebudagene, vi har 
hatt møter med Bærum kommune, og det er dialog 
med skolene om undervisningsopplegg knyttet til 
Nansen-familien. Vi ser også på samarbeid med 
fritidstilbud for barn og ungdom. Poenget er å starte 
i det små, bygge stein på stein, og se hva som kan 
vokse ut av det.

– Jeg håper vi blir inspirert til å utvikle noe unikt for 
Fornebu. Noe som skaper stolthet, bygger fellesskap 
og kan deles med andre. Vi legger grunnlaget for det 
gode samfunnet nå – ikke når byen er ferdig bygd. Nå 
har vi muligheten, og det er opp til oss å gripe den!

Ingrid Brattset

Tilhørighet
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Vi har rom   
for det meste.

FINN 
DITT 
KONTOR

FornebuStikka2025_layout materie.indd   15FornebuStikka2025_layout materie.indd   15 28/04/2025   20:28:4128/04/2025   20:28:41



16  FORNEBULANDET VEL 2025

Flytårnet Fritidssenter har sin egen inngang, rundt 
hjørnet for Cafe Caravelle. Først er det rolig, men så 
vil lokalet bli fylt med liv og røre i takt med antall 
ungdommer som dukker opp. Her er soner som innbyr 
til forskjellige gjøremål, i tillegg til en stor sofagruppe å 
slenge seg ned i. 

UFB Tårnet åpnet sommeren 2022 etter grundig 
oppussing, og en kort og intens overflytting fra 
Punkt. Pål Carter Talleraas er daglig leder. Han 
har tidligere jobbet ved Punkt i to år, og med 
ungdomsaktivitet ved Hundsund ungdomsskole. 
Han er utdannet barnevernspedagog med master i 
sosialt arbeid. Pål forteller at han trives svært godt. 
Arbeidsdagene er varierte og kan dreie seg om alt fra 
bemanningsplanlegging til praktisk arbeid. «I dag har 
jeg reparert et bord» sier han.

Det er tett samarbeid med ungdommene om alle 
aktiviteter. Den reelle medvirkningsgraden er høy. 
Pål forteller: «Ungdommene er med og «bygger» 
stedet. Gjennom direkte involvering opplever de 
mestring, og ting blir tatt bedre vare på. Vi søker til og 
med midler sammen». 

Kristian Lien, 17 år, er kommet bort til oss der vi har 
satt oss ned ved vinduet. Han gir oss et eksempel på 
hvordan de samarbeider. Tårnet har fått økonomisk 
støtte fra Sparebankstiftelsen til innkjøp av gaming-
utstyr og 3D-printer. 

En maskin for å trykke mønster på t-skjorter 
har de også fått. Han forteller videre at de har 
et ungdomsstyre på huset, som består av 15 
ungdommer, og at de sammen diskuterer forslag og 
blir enige om aktiviteter og innkjøp. 

«Akkurat nå er en gjeng ute og handler utstyr 
til kjøkkenet. Vi fikk nemlig noen penger fra 
Fornebulandet Vel for å kjøpe en ekstra stekeovn.» 
Visstnok kan det være så mange som opptil 30 
ungdommer til stede ved middag. Et gledelig økende 
antall besøkende har skapt behov for å utvide 
kjøkkenkapasiteten.

De ansatte ved klubben utgjør til sammen 4 årsverk 
fordelt på 2 klubber. Tirsdager og torsdager er de 
på Fornebu, og onsdager holder de til på Østerås 
fritidssenter. En dag i uken er Pål på hovedkontoret til 
Ungdom og Fritid i Sandvika. Det er Bærum kommune 
som betaler for drift og lønn

Pål snakker varmt om medarbeiderne sine. De har 
ulike sider og interesser som utfyller hverandre 
i arbeidet med de unge. Her blir alle lyttet til, de 
får engasjere seg og skaper selv livet på klubben. 
Ungdommene handler og lager maten – de voksne 
assisterer.

«Til sommeren blir det kurs i PC-bygging igjen». 
Kristian Lien bidrar som instruktør på kurset som 
er en del av Sommerskolen i Bærum. Han har også 
ansvaret for en salgsautomat som står i gangen. Det 
var hans eget initiativ, og viser hva som er mulig å få 
til ved å engasjere seg.

Av og til bidrar ungdommene ved arrangementer 
ved Flytårnet. Vi prater med Adrian Bjørdal, 16 år, og 
Jacob Fredriksen, 17 år, som kan fortelle at de i fjor 
sommer serverte softis i Varmesentralen, da det var 
et rulleskøyte-arrangement for barn i hangaren. Og de 
sørget for skikkelig god service! Det kan bekreftes av 
den ene skribenten som var til stede den dagen.

Vi treffer også Bjørn Michael på 16 år, som opplyser 
oss om at han trives så godt ved Tårnet at han mer 
enn gjerne tar bussen helt fra Skui hver eneste uke. 
«Det kommer jeg til å fortsette med», sier han.

Ungdommens møteplass ved flytårnet
Barn og unge

Vi blir tatt godt imot en tirsdag ettermiddag, når vi er på besøk i ungdomsklubben ved tårnet.

Fakta  

•	 UFB Tårnet er åpent tirsdager og torsdager kl 14 – 
20. Alle unge mellom 13 – 18 år er velkommen. Eget 
gamingrom. Bruk av musikkstudio gjøres etter 
avtale. 

•	 Nettside: https://www.ufbinfo.no/ Her står også 
informasjon om sommerskolen. 

•	 Facebook: UFB Tårnet 
•	 Instagram: ufb_tarnet
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Daglig leder Pål Talleraas er takknemlig for hver krone til ungdomsklubben! 

Adrian og Jacob ved mixebordet. Musikk er en viktig del av klubblivet.

Kristian, Jacob, Adrian og Bjørn trives godt på klubben. Her ved det, for noen mer enn andre, populære 
gamingrommet. 
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- Grønt kort er et nytt samarbeid med mål om å lage og etterleve en felles standard for 
hvordan barna, foreldrene, trenerne og lærerne skal opptre på ulike aktiviteter og arenaer 
der vi møtes. Dette er satt i gang av skolene Lysaker, Storøya, Snarøya og Oksenøya, og 
idrettslagene Fornebu FK, Snarøya SK og Oksen IL. 

Grønt aktivitetskort 

Hva er egentlig Grønt kort? 
- Gjennom samarbeid vil vi sikre et nærmiljø preget 
av raushet, inkludering og god oppførsel. Partnerne 
våre er Sparebankstiftelsen, DNT, Stabæk fotball 
og OBOS. Telenors «Bruk Hue» er også en aktør 
som bistår. Derfor har skolene deltatt med blant 
Fornebulandet Vel for å starte aktiviteter der vi 
samarbeider om å fremme Nansen-familiens verdier 
og bli bedre kjent med dem og hverandre på tvers.  

Hvordan går dere frem i arbeidet med en slik felles 
standard?
- Hensikten med prosjektet er å definere, beskrive 
og øve på det vi felles mener er «fair-play» og god 
oppførsel både i den virkelige verden og digitalt. Vi 
har derfor laget en veileder til hvordan ulike sosiale 
ferdigheter kan øves inn i ulike barnegrupper. Det er 
et mål at sportsklubbene og skolene møter barna på 
samme måte, både ved ønsket og uønsket adferd. At 
alle kjenner godt til hva som er forventet av dem og 
hvordan de selv kan forvente å bli møtt. Barn, unge 
og foresatte har deltatt og skal også delta videre 
i arbeidet med utvikling av standarden. Vi har tatt 
utgangspunkt i positiv forsterking som tilnærming. 
Det betyr at vi gir oppmerksomhet til den atferden vi 
vil se mer av.

Hva er bakgrunnen for arbeidet?
- Grunnen til at samarbeidet ble igangsatt nå, er 
at skolene ser økt konfliktnivå på for eksempel 
løkkefotballen i friminuttene. Språkbruk er også 
påvirket av ulike (sosiale) medier. Sportsklubbene 
beskriver at de ser en endring blant sine ulike 
lagidretter med mindre fokus på lagspill. De 
opplever en foreldregruppe som stiller høyere krav 
enn rimelig på den enkeltes vegne og til og med 
opptrer litt usportslig til tider. Det kreves mange 
tilpasninger for å få motiverte barn på trening. 
Konsentrasjonsspennet er kortere, og tålmodigheten 
synes også å være lavere enn det vi så tidligere. 
Skolene ser også at elevene bruker mer tid enn før 
på å diskutere beskjeder de får, og det spiser av tid 
og motivasjon til aktivitetslederne. Vi ser nytten det 
vil ha for alle at rammer og forventninger er tydelige, 
allmenndannende og grunnleggende ivaretakende. 
Vi ser også veldig mye god atferd, barn som vil 
hverandre vel og som hjelper hverandre. Den 
atferden vil vi vise frem og forsterke. Målet er ikke 
å legge lokk på negativ atferd, men utvikle positiv 
atferd. Det gir best resultater på sikt. 

Hva kan oppnås konkret gjennom Grønt kort-
samarbeidet?
- Samarbeidet mellom deltakerne skal bidra til 
erfaringsdeling og tett dialog mellom arenaene 
hvor barna møtes. Gjennom året skal skolene og 
klubbene møtes for å se på status, dele erfaringer 
og videreutvikle felles standard. Vi skal bistå 
hverandre i praktisk læring og hjelpe hverandre med 
kompetanse, ideer og tiltak. 
Skolene og idrettslagene ønsker å samle foreldre, 
skole og trenere for å dele informasjonen til flest 
mulig om den felles satsingen vi har. Budskapet vi 
formidler vil også være tema på foreldremøter på 
skoler og på idrettsarenaene. 

Fortell om avsparket på Hundsundbanen i høst.
- Vi lanserte standarden Grønt kort på et «avspark» 
29.august 2024. Det var en utrolig hyggelig 
ettermiddag og ordfører Lisbeth Hammer Krog 
sparket initiativet i gang med kloke ord og et 
velrettet spark med en fotball signert av spillere på 
Stabæk Fotball.
Vi ser frem til å fortsette arbeidet med å skape et 
inkluderende og positivt nærmiljø for alle. «It takes 
a village to raise a child”. Her har vi alle mulighet 
til å delta ved å vise hverandre at vi setter pris på 
hverandre, ser hverandre og tar hverandre i å være 
gode.

Intervju med Marianne A. Ratvik, rektor Oksenøya skole

Barn og unge Det er utarbeidet tre grønne kort for: 
•	 Foreldre
•	 Barn
•	 Trenere/lærere
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That’s my favorite, farfar
Storøya

«Kan ikke vi gå til sauene, farfar?»
«Men vi var jo der i formiddag.»

Men en farfar skal være lett å overtale!
Snart trasker vi da der, sammen, tre-åringen, 
farmor og jeg, med en liten ryggsekk på farfars 
rygg. Innholdet er juice og kjeks og en sjokolade. 
Sjokoladen skal forresten ikke foreldrene få vite om.

Tre-åringen bor i en storby i USA. Farfar på Fornebu. I  
tre-åringens nærområde er det få dyr, lite natur og 
mye puls og jag. I farfars nærområde på Fornebu 
kan vi vandre sammen, på stiene gjennom skog mot 
grøntområder hvor, ja, nettopp sauene beiter fredfylt. 
Naturlig nok bare på et lite, inngjerdet område. 

Det er tidvis mye puls og jag også på Fornebu, og vel 
nok ligger Norges største og mest hektiske by bare 
noen minutter med buss unna. Men likevel, eller kanskje 
nettopp derfor, er Storøya og den lille innhegninga for 
sauene så befriende rolig og idyllisk.

Vi kan ikke navnene på sauene verken tre-åringen, 
farmor eller jeg. Men de har navn. Alle de voksne. Anita 
Wahlstrøm, som eier sauene, har fortalt oss det. 

«Mathilda» er den mest kosete. «Anne» den 
spenstigste. Hun hopper noen ganger over gjerdet for 
bokstavelig talt å sjekke om gresset er grønnere på 
den andre siden. Hun finner fort svaret og hopper greit 
tilbake igjen til der vennene hennes, de andre sauene, 
og hennes egne lam er.

Kanskje var det «Mathilda», i alle fall er tre-åringen klar: 
“That’s my favorite”. 

Vi har gått gjennom porten som ønsker oss velkommen 
inn. Satt oss ned i gresset et par ti-talls meter fra 
dyrene. De er omlag 25 stykker. De ser på oss. Beiter 
videre. Uanfektet. Kommer nærmere. Etter bare noen 
få minutter er flere helt inntil oss. Og ja, kanskje er det 
«Mathilda», men det er flere av de som vil ha kos.

Det begrensete området saunene beiter på er tilgjengelig for 
alle. Husk å hold hunden i bånd. Velkommen!

Blikket sier mer enn ord. Hvorfor tilby ei tom hånd, når 
kløverenga er grønn og frodig. Sauenes eier, Anita Wahlstrøm 
ber pent om at ingen mater sauene hennes.
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“What’s your favorite, farmor?”, roper tre-åringen.

Farmor og bikkja vår er på utsida av gjerdet. Selv om 
det hyggelige skiltet på porten inviterer også hunder 
inn, så fremt de holdes i bånd, velger vi å dele oss.

Bikkja bjeffer. Tror kanskje sauene er skumle for tre-
åringen og farfar.

Men sauene kaster bare noen overbærende blikk til 
utsida av gjerdet, som om de sier; “slapp nå av du 
pelsdotten”.

De er vant med hunder, har eieren Anita Wahlstrøm 
forklart oss. På gården i Lommedalen hvor sauene bor 
det aller meste av året er det om lag like mange hunder 
som voksne sauer. Ti huskyer, pluss fire til. Og høner. I 
skjønn harmoni.

Til sommeren er sauene igjen tilbake i sitt inngjerdede 
område på Storøyodden. Der er også Anita og ser til de, 
minst to ganger i uka.

Til sommeren er også tre-åringen tilbake fra USA. 
Kanskje skal vi besøke sauene, ikke bare to ganger i uka, 
men to ganger hver dag – om fire-åringen ønsker det.

”What’s your favorite?”, blant 25 dyr kan valget 
være vanskelig. De er jo alle flotte og tillitsfulle.

Sauer er ålrighte dyr! Anita Wahlstrøm, eier av sauene, har kosestund.
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Serveringssteder på Fornebu
Fornebu har utviklet seg til et levende område med et stadig voksende utvalg av 
spisesteder. Enten du er ute etter en rask kaffe, en hyggelig lunsj eller en smakfull 
middag, finnes det noe for enhver smak. Bli med på en kulinarisk reise gjennom Fornebus 
spisesteder!

Spisekart

FLYTÅRNET

Café Caravelle
Spennende miks av koreanske smaker og europeiske 
klassikere i historiske omgivelser

Papirfly Bar
En sosial bar med drinker, småretter og avslappet 
stemning.

Amalie’s
Kafé med hjemmebakt og gode lunsjretter.

FORNEBUPORTEN

The Bakery
Bakeri, kafé og konditori som spesialiserer seg på 
surdeigsbrød, luftige bakverk, utsøkt konfekt og 
smakfulle kaker. Åpent alle dager.

The Italy
Pizzarestaurant og kaffebar som serverer ekte italiensk 
pizza, fylt focaccia og god kaffe.

The Lobby Bar
Lobbybar med en gaming-lounge med elektronisk dart, 
shuffleboard, barsnacks, øl og vin.

The Food Court
Lunsjrestaurant med ulike street food-konsepter, også 
åpen ved større arrangementer på Unity Arena.

FORNEBU S

Funky Frozen Yoghurt
Kald, kremet yoghurt med spennende toppinger.

Godt Brød
Økologisk bakeri med ferskt brød, påsmurt og sunn 
bakst.

Kaffebrenneriet
Kvalitetskaffe i hver kopp, med ferske bønner og en 
matbit til. Inne og uteservering

Lola og G
Spisested med smakfulle småretter, pasta, kaker og 
italiensk iskrem.  

Maya’s
Familierestaurant med italiensk middelhavsmat – 
pasta, pizza, kjøtt og fisk – både inne og ute.

Sabi Sushi
Sushi med bredt utvalg – fra klassiske maki til 
kreative signaturruller. Servering både inne og ute.

SmoothieXchange
Friske smoothies og sunne bowls. 

Joe & the Juice
Serverer ferskpressede juicer, kaffe og sandwich.
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Fornebu-
Porten

1 Fornebu Pizza
Kebab og pizza (takeaway). 

1 Sushi Huset Fornebu
Sushibar og asiatisk kjøkken med alle rettigheter

2 Sjøflyhavna Kro
Sjøflyburger, moulles frites, pizza eller fish’n chips med 
sjøutsikt.

3 Fardal Bakeri og Pizzeria
Lokal favoritt med ferskt bakverk og smakfulle pizzaer 
rett fra ovnen.

3 Hundsund skolerestaurant
Middagsservering tirsdager og torsdager.

4 Seeds
Plantebasert mat med kreative retter – grønt, sunt og 
smakfullt.

5 Scandic Fornebu Restaurant
Variert meny, fra frokostbuffet til middag med utsikt.
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Fornebu vokser, og utviklingen preger også nabolagene på Snarøya, Langodden 
og Lagåsen. Bli kjent med de tre velforeningene, deres arbeid for nærmiljøet, samt 
muligheter og utfordringer med å være «nabo» til Fornebu.

Snarøya, Langodden og Lagåsen
Fornebus nabolag

Snarøen vel 

Vellets arbeid
•	 Snarøen vel behandler saker som berører 

medlemmer og innbyggere. Siden vellet eier en 
del eiendommer mottar de nabovarsler og gir 
merknader ved behov.

•	 Vellet vektlegger vedlikehold av eiendommer og 
stier. Gartner klipper plen og beskjærer busker og 
trær. Frivillige faddere rydder søppel og foreslår 
tiltak for nærmiljøet, samt gratis bortkjøring av 
hageavfall.

•	 Stier og smett har fått navneskilt for å informere 
beboere og besøkende. 

•	 Hosletjernet er vernet område med skjøtselsplan 
i samarbeid med Bærum kommune.

•	 Bidrar til organisasjoner og arrangementer. Deler 
ut idrettsstipendet: ”Hall of Fame” – 30.000 kr til 
talentfulle ungdommer.

Hosletjernet  ligger midt på Snarøya

”Hvordan oppleves det å være nabo til 
Fornebu og utbyggingen der?

— Snarøen Vel er også svært opptatt av 
det som skjer på Fornebu. Det er med stor 
bekymring vi registrerer at det vil bli en 
stor underdekning av baner og haller samt 

annet fritidstilbud til barn og ungdom når Fornebu er 
ferdig utbygd med ca 11000 leiligheter. Da kommunen 
vedtok å øke antall boliger fra ca 6.300 til ca 11.000 
ble ikke antall baner og haller økt tilsvarende. Dette 
kommer også til å berøre barn og ungdom på 
Snarøya, sier styreleder Kjell Øiestad i vellet.

—  Når Fornebubanen åpner er vi på Snarøya opptatt 
av hva som skjer med offentlig kommunikasjon. Blir 
busslinje 31 nedlagt? I det minste må det komme en 
matebussordning med hyppige avganger til Fornebu 
der vi kan ta banen videre.

—  Politikerne ønsker at færre skal bruke bil. Det er 
noe Snarøen Vel støtter. Men det kan ikke bli slik at 
det legges så mange hindringer i veien at bilbruk 
nærmest blir umulig. Barn og ungdom skal spille 
fotballkamper, bandykamper eller andre aktiviteter 
som ikke foregår på Snarøya/Fornebu. I en hektisk 
hverdag vil det bli svært vanskelig å bruke offentlige 
kommunikasjonsmidler. Vi er også opptatt av at det 
må være mulig å komme seg så fort ut av Snarøya og 
Fornebu i en krisesituasjon.

Om samarbeid mellom vellene.

—  Det er behov for at Snarøen Vel samarbeider 
tettere med Fornebulandet Vel og også Langodden 
Vel. Det som foregår på Fornebu, vil i høy grad kunne 
berøre oss. Derfor er det flott at vi har fellesmøter for 
å diskutere  saker av felles interesser, sier Øiestad.

”

Snarøen Vel regner med at det bor om lag 3000 
mennesker på sitt område. De har 697 betalende 
husstander, men jobber for å få flere medlemmer. Vellet 
dekker Snarøya der området stopper med Rolfstangen 
som tilhører Fornebulandet Vel. Stiftet i 1910. Styreleder er 
Kjell Øiestad

Kjell Øiestad
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et fantastisk sted for barn og unge å vokse opp. Derfor 
må vi sikre at det tas gode beslutninger i kommunen 
som legger til rette for et inkluderende og mangfoldig 
samfunn her ute også i fremtiden, sier Tøftum. 

Fornebo vel – Lagåsen

 

Vellets eiendom
Vellet eier en strandeiendom ved Svartebukta, som ble 
gitt i gave til vellet i 1913, av Fornebo gårds daværende 
eier, enkefru Anna Dick. Her er strand, badebrygger, 
et gammelt strandhus og båthavn. I mange år var 

Langodden Vel

Vellets arbeid
•	 Hovedfokus er på velferdstiltak for beboerne. 
•	 Organiserer dugnad for fellesområdene på 

Langodden hver vår, samt tilbyr gratis bortkjøring 
av hageavfall for alle medlemmer i forkant av 
17.mai. Vi har satt ut felles kasser for strøsand 
langs de bratteste bakkene i området vårt. 

•	 Vellet har også arrangert både akefest og 
sommerfester, hvor beboerne møtes til felles 
hygge i nabolaget. Det planlegges gatefest med 
grilling etter felles dugnad i starten av mai. 

Hvordan oppleves det å være nabo til Fornebu- 
og utbyggingen der?

—  Vi på Langodden ser med bekymring på 
manglende utbygging av fritidstilbud innen 

både sport og kultur i takt med økende boligmasse og 
innbyggere på Fornebulandet, sier  Liv Elise Tøftum

Om samarbeid mellom vellene

—   Vi ser viktigheten av at alle velforeningene på 
Snarøya og Fornebu står sammen og er en pådriver 
for gode både kortsiktige og langsiktige løsninger, 
for lokalsamfunnet. Det gjelder idrett, kultur, skole, 
barnehage og trafikkløsninger for fremtiden. Fornebu 
og Snarøya har alle forutsetninger for å fortsatt være 

Langodden vel dekker et område på ca 120 husstander, 
og ca 500 hundre beboere langs Langoddveien og 
Hundsundveien. Stiftet før 2. verdenskrig. Langodden vel 
er en liten lokal velforening. Etter pandemien, hvor det ble 
litt mindre sosial aktivitet enn før, har vellet slitt litt med 
medlemstallet. Det er på vei oppover igjen nå. Styreleder er 
Liv Elise Tøftum

”

stranden stengt for allmenheten. Fasilitetene der 
er fortsatt forbeholdt vellets medlemmer. Nå er 
området åpent for gjennomgang, og er merket som 
kyststi etter avtale med Bærum kommune

Hvordan er det å være nabo til Fornebu og 
utbyggingen der?

- Vi opplever et sterkt press fra massiv 
utbygging på Fornebu og byutvikling på 
Lysaker, hvor det i liten grad tas hensyn til 

bevaringsverdiene. Utbyggingsplanene for Teleplan 
omfatter høyhus som tilsvarer 12 – 14 etasjer. Vi 
prøver å få til en nedtrapping mot bevaringsområdet, 
men opplever liten respons fra myndighetene, sier 
styreleder Ingar Arneberg.

Om samarbeid mellom vellene

— Fornebo vel mottar stadig reguleringsplaner for 
Forneboområdet til uttalelse. Vi opplever at de fleste 
av disse har liten relevans for oss, men er selvfølgelig 
opptatt av utviklingen av Fornebo som boligområde, 
og hva slags tilbud det kan bli her. Vi samarbeider 
gjerne med andre velforeninger om hovedlinjene her.

”

Ingar Arneberg

Fornebo vel – Lagåsen omfatter om lag 180-190 
husstander. Vellets område dekker trekanten mellom 
E18, Snarøyveien og Lysakerfjorden, og består stort 
sett av eneboliger og tomannsboliger. Fornebo vel, eller 
”Foreningen til Fornebos vel”, som er det fulle navnet, ble 
stiftet i 1902. Da var utbyggingen av Lagåsen, Fornebo 
gårds nordlige del i full gang. Styreleder er Ingar Arneberg.

Lagåsen er regulert til spesialområde for bevaring og 
er ett av kommunens større prioriterte kulturmiljøer. 
Området inngår også i regionale bevaringsplaner 
ettersom det anses å ha kulturminner av høy regional og 
nasjonal verdi.

Liv Elise Tøftum
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BUA har lånt ut sports- og friluftsutstyr til en estimert 
verdi av over én million kroner – helt gratis siden oppstart. 
Vi tok en prat med Roar Sundbø om hvorfor BUA betyr så 
mye for lokalsamfunnet.

Roar, hva er det som gjør BUA Fornebu så spesiell?
– Det er gleden ved å se folk oppdage nye aktiviteter uten 
økonomiske hindringer! Vi låner ut utstyr til alle, uansett 
bakgrunn, og har en stor andel brukere med internasjonal 
opprinnelse. Her snakkes det like mye engelsk som norsk.

1500 utlån og 5000 enheter siden starten, hva betyr dette 
for folk?
– Det betyr at mange slipper å bruke store summer på 
utstyr de kanskje bare trenger én gang i ny og ne. Vi anslår 
at vi har spart brukerne våre for flere millioner kroner 
totalt!

Hva driver deg og de andre frivillige?
– Gleden av å bidra. Når vi ser barn og voksne komme 
tilbake med smil om munnen etter en dag på ski eller på 
SUP, vet vi at vi gjør en forskjell.

Hvordan ser fremtiden ut for BUA Fornebu?
– Vi vil fortsette å vokse, nå ut til enda flere og skape enda 
flere aktivitetsmuligheter. Vi trenger større lokaler for å 
tilfredsstille behovet, og da kan vi få plass til utstyr vi ikke 
har i dag. Vi håper at flere vil oppdage oss og kanskje bli 
med på dugnaden! – En ting er sikkert: BUA Fornebu er 
kommet for å bli!

En historie om suksess
Siden oppstarten i 2022 har BUA Fornebu blitt en hjørnestein for aktivitet og inkludering 
på Fornebu. Drevet av frivillige krefter og med økonomisk støtte fra BufDir, de lokale 
støttespillerne Fornebulandet Vel, OBOS, Fornebu og Lysaker Rotary. 

Hvordan bli bruker på BUA Fornebu?
Du må opprette en profil på BUA Norge, for 
å kunne gå videre til BUA Fornebu. Da vil du 
kunne låne utstyr fra Fornebu.
Normal lånetid er 1 uke. 

Åpningstider: 
Hele året 
•	 Tirsdag og torsdag 17-20
•	 lørdag 11-13 

Adresse: 
Forneburingen 200.

BUA Fornebu drives på dugnad av Jørn Røtzi, 
Erlend Wærum og Roar Sundbø. I tillegg gir 
BUA Fornebu jobb til to ungdommer.

Roar Sundbø, foran fulle hyller

BUA Fornebu
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Friluftsliv i nærmiljøet 
Bærum Turlag

DNT Bærum Turlag har virkelig fått fotfeste her på Fornebu etter at de etablerte seg 
høsten 2022 med egne lokaler på Oksenøya bruk. 

Tilbud til barn og unge
Ukentlige aktiviteter 
-Onsdager kl 15:30 – 18:00
Nabolagshuset Fritidsklubb for 8.-10. klassetrinn.
Her samles ungdom fra 8. til 10. trinn til fritidsklubb. 
Her er det både tid for aktiviteter og sosialt samvær 
- et trygt og morsomt sted å tilbringe ettermiddagen 
med venner.

-Torsdager kl 14:30 – 17:00
Nabolagshuset Fritidsklubb for 5.-7. klassetrinn
Dette er et ettermiddagstilbud for yngre ungdom, med 
aktiviteter som både fremmer samarbeid og gir plass 
til kreativ utfoldelse.

Friluftsskole i skoleferien
I skoleferiene – vinter, sommer og høst –  tilbyr vi 
friluftsskole for barn i alderen 10-13 år. Her får barna 
lære om naturen, være fysisk aktive og ha det gøy i 
friluft, samtidig som de utvikler ferdigheter gjennom 
ulike utendørsaktiviteter.

Kajakk - kurs for 8. klassetrinn
En spennende aktivitet for hele 8. klassetrinn på 
Hundsund ungdomsskole. Her får ungdommene en 
innføring i padling og vannaktiviteter, samt lære om 
sjøvett og sikkerhet.

Aktivitetsdager for barneskoler og ungdomsskoler
Gjennom året arrangeres det flere aktivitetsdager for 
både barneskoler og ungdomsskoler. Dette gir en flott 
anledning til å møte nye mennesker, prøve forskjellige 
aktiviteter og ha det gøy sammen med skolekamerater.

Ukentlige aktiviteter for voksne og seniorer
Mandager kl 11-14
Aktiv i 100 - Nærtur: Hver mandag samles deltakerne 
for en nærtur på 7-10 km. Dette er en flott mulighet til 
å komme seg ut i naturen, samtidig som man får gode 
samtaler og frisk luft. 

Tirsdager kl 10 – 11
Friluftstrimmen: En aktivitet for de som ønsker å holde 
seg i form på en uformell måte. Enten det regner, snør 
eller solen skinner, er vi på plass for en treningsøkt.
 
Torsdager kl 09– 10
Sterk ute – styrketrening: Utendørs styrketreningsøkt i 
den vakre Nansenparken. Dette er en trening for både 
kropp og sinn, tilpasset den enkeltes funksjonsnivå.
DNT Bærum Turlag har et rikholdig tilbud av turer og 
aktiviteter rundt om i hele Bærum. Ta gjerne en titt på 
vår nettside og i vår aktivitetskalender for nærmere 
informasjon.

Arrangement for barn, unge og familier
DNT Bærum Turlag har en rekke arrangement til alle 
årstider spesielt rettet mot barnefamilier:  

• Kveldsmatturer med bål og hygge ute
• Overnatting ved Oksenøya bruk
• Vinterfestival i samarbeid med Skiforeningen og 
OBOS
• Jul på Oksenøya bruk 

Det største turlaget 
DNT Bærum Turlag er en del av DNT Oslo og Omegn. 
Turlaget ble etablert i 2011 og er det største i DNT, med 
12228 medlemmer. DNT Bærum Turlag har som mål 
å tilrettelegge for aktivitet for folk i alle aldre og med 
ulike fysiske forutsetninger. I 2024 gjennomførte vi 
totalt 585 ulike turer og aktiviteter.

Turlagets aktiviteter er en fantastisk måte å knytte 
bånd på, ha det gøy og finne nye interesser.  
Kom og bli med! 
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Yvonne Lauvdal
Finansrådgiver
948 65 820

David Hansen
Finansrådgiver
954 76 999

Peter Kjeldstad
Finansrådgiver
951 06 996

Sigmund Rederscheid
Finansrådgiver
918 75 990

Selv om du kanskje ordner de 
daglige banktingene dine i 
mobil- og nettbanken...

Er det fint å ha en rådgiver i banken når du virkelig 
trenger det. Prøv oss da vel. Du finner oss i Martin 
Linges vei 25, Technopolis-bygget på Fornebu. 

Har jeg råd til å 
realisere hytte-
drømmen min?

Er jeg 
godt nok 
forsikret?

Skann qr-koden 
for å booke et 
møte med oss

Når skal jeg 
begynne å spare 
til pensjon?
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Fornebu er Norges mest artsrike område, med nesten 100 rødlistede arter og mer enn 
280 fuglearter. Da flyplassen ble flyttet til Gardermoen i 1998, gikk Morten Bergan i 
bresjen for å sikre at områdets unike naturmangfold ikke ble ødelagt av byutviklingen.

Morten Bergan og kampen for et grønt Fornebu 
Naturmiljø

Morten Bergans innsats har sikret dagens 
friluftsområde, som kombinerer grøntområder med 
biologisk mangfold. Takket være hans arbeid kan 
både innbyggere og fuglekikkere nyte et av Norges 
mest unike naturområder. Det kunne ha blitt enda 
bedre uten alle de introduserte fremmedplantene - 
plantet i en tid da man visste bedre.

Naturlig engasjement
Bergans kamp for Fornebu begynte tidlig, med en 
barndom preget av utforskning av lokal geologi, 
planter og fugler. Fugleinteressen førte ham til 
biologistudier, men etter en sommerjobb på Svalbard 
valgte han geologi som karrierevei. I dag kombinerer 
han kunnskapen fra begge felt og bruker fritiden på 
ornitologi, geologi og formidling.

Han er initiativtaker til Lilløyplassen Naturhus som 
ble etablert i 2003, og som nå er en del av Oslo 
Våtmarkssenter - et populært tilbud for barn og 
ungdom.

Mye gikk galt
Da det ble klart at hovedflyplassen skulle flyttes 

fra Fornebu i 1994 etablerte Morten Bergan Komite 
for Etterbruk av Fornebu (KEF), med mål om å sikre 
naturområdene og etablere grønne buffersoner mot 
naturreservatene. Storøykilen og Koksa ble vernet i 1992, 
men da var flyplassen en buffersone mot ferdsel. Slik 
ville det jo ikke bli med full utbygging. - Derfor ble det 
viktig å begrense urbaniseringen, og slik sikre mest mulig 
av de grønne naturverdiene, sier Bergan.

Statsbyggs opprinnelige plan for å gjenopprette eller 
nyplante vegetasjonen ble til en økologisk katastrofe 
da hagearkitekter uten naturvitenskapelig kunnskap 
overtok styringen. Skrint kalkjordsmonn ble erstattet 
med feit og sur moldjord og fremmede plantearter, 
inkludert svartelistede arter. Dette ødela de naturlige 
vekstforholdene og svekket områdets biologiske 
mangfold.

- Statsbygg brukte 60 millioner på å lage en hage, noe 
som gikk på bekostning av kalksteinsfloraen og den 
tilhørende fauna og flora, sier Bergan.

Et ambivalent resultat
Selv om Bergan langt på vei fikk drømmen om et 
grønt Fornebu oppfylt, mener han at områdets fulle 
potensial aldri ble realisert.

- Hadde vi fått gjennomslag for de opprinnelige 
planene, ville Fornebulandet vært et enda mer 
spektakulært naturområde, konstaterer han. 

Morten Bergan, oppvokst på Snarøya, har 
spesialkompetanse innen geologi, botanikk og 
ornitologi.   

Han holder naturfaglige foredrag og 
undervisning, leder fuglekikkerturer i ”sumpene” 
og Geologiens Dagsturer langs Lysakerfjorden, 
administrerer søppelplukkerdugnader og 
fjerning av fremmedarter på Lilleøya og i 
Mortenskogen, drifter sjøfugltellingene for 
Statsforvalteren i Oslofjorden og leder nå 
Norsk Geologisk Forening i Oslo.

Lilløyplassen Naturhus tilbyr undervisning for 
barnehager, skoleklasser og universitetsmiljøer, og er 
også et flott sted å ta med familien på søndagstur.
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Nansenparken, din og min park på Fornebu er et verdsatt rekreasjonsområde. Den er et 
friområde vi alle kan benytte. Den er en grønn lunge med plener, busker og trær brutt opp av 
pene, men også funksjonelle vannspeil. Et sted for rekrasjon og ro for oss som bor her, og et 
sted for aktiviteter for alle aldersgrupper.

Tre ting er viktigst: Vedlikehold, vedlikehold  
og vedlikehold

Nansenparken

Men – det er alltid et, men. Det finnes utfordringer. Ek-
sempelvis utfordringer og diskusjoner knyttet til drifts-
modell og vedlikeholdet. Hvem har egentlig ansvar? Og 
hvem gjør hva?

Parken ble åpnet allerede i 2008. På den tid var det 
svært få som hadde adresse Fornebu. De som hadde 
flyttet inn i «Huset på Prærien», som de første boligene i 
Bernt Balchens vei raskt ble døpt, var relativt alene  
i parken.

Fornebu Driftsforening
Etablert i 2007/2008 
Alle Huseierforeningene er medlemmer. 
I tillegg til OBOS Fornebu som eier av de fleste ik-
ke-utbygde områdene (7.2, 7.4, 8.4, 9.1, 9.2, 9.3, deler 
av Fornebu sør), Selvaag som eier hovedtyngden av 
Fornebu sør over hullet til Fornebubanen og Bærum 
kommune som eier av ytterligere to ikke-utbygde 
områder (områdene 8.1 og 8.3).  

Styret i Fornebu Driftsforening
•	 Kjell Haune styrets leder
•	 Sigmund Olav Lie
•	 Åsmund Knutsen
•	 Liv Birgit Hansteen
•	 Leif Rathe

Varamedlemmer
•	 Jan Hannestad
•	 Hilde Øydne

Men en mann kunne de treffe på. Kjell Haune. Da som 
nå. Haune er leder av Fornebu Driftsforening og har 
hatt ansvar som leder helt siden oppstart. 

Fornebu Driftsforeningen har ansvar for drift og ved-
likehold av Nansenparken.

Også Bærum kommune og ikke minst den store ut-
byggeren på Fornebu, Obos har ansvar relatert til 
Nansenparken. Bra? Ja. Eller bare delvis? I alle fall ut-
fordrende.

Komplisert driftsmodell
Det er en relativt fornøyd leder av driftsforeningen vi 
møter, før gresset er blitt grønnt.

Han begrunner sin tilfredshet:
«Fornebu Driftsforening forsøker å ivareta Fornebu 
beboernes interesser så godt det lar seg gjøre. Men 
med omlag 3000 boliger på Fornebu pr i dag, er det 
klart at det er mange synspunkter og alle kan ikke til-
fredsstilles.»

Han kommer fort inn på den kompliserte driftsmod-
ellen for parken, beboernes økonomiske delaktighet 
og målet om at den årlige avgiften pr. bolig ikke skal 
være for høy. 

Mens de fleste offentlig tilgjengelige parker, ikke bare 
i Bærum, men i det ganske land er kommunale park-
er, er det etablert en komplisert modell for Nansen-
parken. Bærum kommune spiller en rolle. Økonomisk. 
Kommunene har også ansvar for drift, men bare av 
«hovedveiene» i parken. 

Kjell Haune
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Kjell Haune og hans styre i Fornebu Driftsforening 
har ansvar for drift og vedlikehold av det øvrige.

Og så Obos da. Som bidrar økonomisk og som i prak-
sis sitter med nøkkelen og vetorett til utviklingen av 
parken. Satt på spissen kan ikke noe skje uten Obos 
velsignelse.

Og til slutt vi som bor her. Hver leilighet betaler en 
avgift. 744 kr utgjør det for inneværende år. For hele 
kalenderåret.

Et depot
«En blir ydmyk av oppgaven som styreleder for en 
park som betyr mye for brukerne og som brukerne 
bidrar direkte til,» sier Kjell Haune. 

«Mitt største ønske for videre utvikling av Nansen-
parken,» legger han raskt til «er å kunne realisere 
et «vann-hull» i parken. En paviljong hvor en kan 
sitte ned. Kjøpe en kaffe, kanskje et glass vin. I god 
Nansen-ånd; et depot.»

Planen ble lansert allerede i 2012. Tegninger som 
skulle bidra til videre utvikling av parken, litt fornyelse 
og litt utvikling etter hvert som antall innbyggere på 
Fornebu økte. Fortsatt er det tegninger. Og bare teg-
ninger.

«Mange har foreslått midlertidige løsninger. Eksem-
pelvis «Food-truck». Selv er jeg uenig og har heller 
ikke pushet for en slik midlertidig løsning. Ingen ting 
tar kraften ut av en god ide som en dårlig gjennom-
føring. Skal vi gjøre noe må det gjøres ordentlig,» sier 
lederen av Fornebu Driftsforening.

Men om nye muligheter er usikre, er det en ting som 
er sikkert. Parken må vedlikeholdes. Hele tiden. Gress 
må klippes. Busker må beskjæres. Ugress må lukes. 
Vannspeilene må holdes rene. Sjenerende gåsemøkk 
må fjernes.

Alt for å opprettholde en pen og velstelt park som 
igjen skaper trivsel. 

«Ansvaret for vedlikehold tilhører Fornebu Drifts-
forening, ingen tvil. Og det ansvaret skal vi ivareta 
på beste måte til størst glede for alle på Fornebu,» 
avslutter driftsforeningens styreleder, Kjell Haune.

Skaaret landskap AS overtar driften av parken. Fra venste Kjell Haune og fra Skaaret Karina Kjærnet, Patryk Chesy 
og Erik Svenningsen
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VANNRETT
9	 Tregt bløtdyr som kan 

skrives på flere måter
10	 Sparket
11	 Sted med kiosk
13	 Sleip fisk
14	 Guttenavn
15	 Fotballklubb
16	 Frukt, belg eller frø
18	 Registertonn
19	 Gårdsbruk i  

Lommedalen
20	 Tettsted
21	 Tettsted med filial av 

Fornebu-matsted
23	 Terningspill
26	 Sjanger
28	 Reiser på hest
29	 Kortmelding
30	 Hygge
31	 Farge
32	 Furt!
34	 Internettbasert bank
36	 Udelt
39	 Ufomelt navn på 

isområde vest for 
Fornebu

46	 Monark
47	 Ideell organisasjon 

som låner ut utstyr til  
barn og unge, også på 
Fornebu

48	 Fagforening

FornebuStikkas kryssord 

94	 Bygning med  
restaurant og Fritid-
senter for ungdom

100	Anfall
101	 Innbyggerhus, 

møteplass, barnehage, 
skole, sykehjem og 
idrettsanlegg

104	Beseirede
105	 Basketballklubb
106	Tidl. byrådsleder
107	 Epoke
108	Dyreavkom
111	 Tidl. teleselskap
112	 Drikke, kortnavn
113	 Ansiktsdel
116	 Ojet (seg)
117	 Pronomen
118	 Idrettskonkurranse
120	 Aktivitet for barn  

(og voksne)
121	 Populært

43	 De kan finnes på 
Storøyodden og 
Halden Brygge

44	 Mørk
45	 Trekk
47	 Last
52	 Data-feilmelding 
53	 Flåte
54	 Selges bl.a. på Halden 

Brygge og  
Storøyodden

55	 Kan tas fra Lysaker
56	 Dempes
57	 Ta fyr!
59	 Spis!
60	 Energi
63	 EU-forløper
65	 Fuglen
68	 Tall
69	 Dansk navn
70	 Skrattet
71	 Velg ut (i lek)
72	 Slapp
73	 Fred
75	 Ektefelle
77	 Tallord
79	 Sjenert
83	 Utstråling
86	 Velge
90	 Fuglen
91	 Bibelnavn
92	 Elektronisk krigføring

49	 Rodredskapen
50	 Tråkler
51	 Stadion
53	 Fyll
54	 Stadion
57	 Egyptisk hersker
58	 Splittes
61	 Vaske 
62	 Farge 
64	 Pikenavn
66	 På nederlandske biler
67	 Seter
74	 Ekspandere
76	 Menneskelignende 

maskin med egen, 
inngjerdet «park» ved 
Fornebuporten

78	 Drikkeredskap
80	 Norsk, nasjonal mi-

noritet
81	 Ex officio
82	 Midtpunkt
84	 Tidl. fransk oljeselskap
85	 Dyr som fra tid til  

annen holder til på 
Fornebulandet

87	 Væske med flere  
skrivemåter

88	 Fugl
89	 Buskerudkommune
93	 Undersøkelse

LODDRETT
1	 Boområde	
2	 Boområde
3	 Varme
4	 Bevege
5	 Tineprodukt
6	 Møteplass for 

nærmiljøet, bestående 
av containere. 

7	 Moro
8	 Frossen
9	 Lurvete
12	 Nummer
17	 Høyreekstrem, forbudt 

Ideologi
21 	 Tygg
22	 Lystype
24	 Antar
25	 Nedbør
27	 Kongenavn
30	 Dyr som fra tid til  

annen holder til på 
Fornebulandet

31	 Vær der!	
32	 Prat
33	 Den 5. smaken
35	 Kake 
36	 Boområde
37	 Man
38	 Busstopp
40	 Årstid
41	 Øyboer
42	 Husdyr

93	 Kamp
95	 Hyperlenke
96	 Fisk	
97	 Kneise
98	 Tastaturtast
99	 Drikk
102	 Rusk
103	 Spa!
105	 Del
106	Sliten
109	Tidsrommet
110	 Åpning
114	 Svell
115	 Skli
117	 WC
119	 Utsagn fra dyr i 30 

loddrett 
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Løsningssetningen  
merkes ”X-ord” 
og sendes til  
fornebulandetvel@gmail.com 
innen 22. juni 2025.

Premien er 3 gavekort 
á kr. 1 500, som gis av 
Fornebulandet vel.


1 2 3 4 5 6 7


8

9 10

11 12


13

14 15


16 17 18

19 20 21 22

23 24 25 26 27

28 29

30 31

32 33 34 35

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

48 49 50 51 52 53

54 55 56 57

58 59 60 61 62 63 64 65 66

67


68 69 70


71 72


73


74 75

76 77 78 79 80 81

82 83 84 85 86 87

88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99


100 101 102 103 104 105

106 107 108 109 110 111 112

113 114 115 116 117 118 119 120

121
    
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Drømmen er et idrettsanlegg som syder av aktivitet og liv nærmest hele døgnet. 
Initiativtakerne har realisert en liknende drøm før – nemlig Jar Idrettsforum – en av de 
sterkeste miljøene for isaktivitet i Norge. Nå er ambisjonen flyttet til Fornebu.

Fornebu idrettspark Oksenøya bruk 
– et sted for folk 
i alle livsfaser

Vi i OBOS ønsker å tilrettelegge for gode bomiljøer og 
nabolag her på Fornebu. Oksenøya bruk er et av våre 
kommende boligprosjekter, hvor vi ønsker å utvikle 
et nabolag for folk i alle livsfaser.

Høsten 2022 etablerte DNT Bærum turlag seg med 
lokaler i låven på Oksenøya bruk, som et av de første 
nabolagsinitiativene i boligprosjektet. Vi jobber tett 
sammen for å skape gode tilbud for alle aldersgrupper. 
Du kan delta på turlagets faste aktiviteter som kajakkturer, 
lavterskelturer og friluftstrim. Hver onsdag kan 5.-7.-
klasseungdom ta turen til Nabolagshuset, som er et 
nytt tilbud etter skoletid. På vinterstid arrangerer vi 
i OBOS, DNT og Skiforeningen vinterfestival på Oksenøya 
bruk, hvor barn i alle aldre inviteres til skilek og moro. 

DNT Bærum turlag har i tillegg flere arrangementer 
i løpet av året som samler folk rundt det enkle friluftslivet. 

Les mer om boligprosjektet på 
obos.no/oksenoya-bruk
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Gode fordeler 
som OBOS-
medlem
I årene framover skal vi lansere 
flere spennende boligprosjekter 
på Fornebu. Som OBOS-medlem 
kan du benytte forkjøpsretten din 
under salgsstart og sikre deg 
drømmeboligen. I tillegg har du 
over 80 ulike medlemsfordeler med 
gode rabatter og tilbud innen bank, 
forsikring, reiser, kultur og butikker 
som Anton Sport og Kid Interiør, 
samt Circle K.

Les mer om OBOS-medlemskap på
obos.no/blimedlem

Foto: Lund Hagem

Idrettsanlegg

Hva er bakgrunnen for initiativet til Fornebu 
idrettspark?
– Fornebu har gått fra å være en flyplass til å bli et 
av de mest attraktive stedene å bo i Bærum. I løpet 
av 15 år vil befolkningen øke fra 10 000 til nærmere 
40 000. Samtidig har vi en høy andel barn og unge, 
og en stadig voksende seniorbefolkning. Det skaper 
et økende behov for idrettsanlegg. I dag mangler vi 
en idrettspark som kan samle ulike idretter under ett 
tak og tilby både barn, unge og voksne et sted å være 
aktive sammen, sier Finn Ivar Clausen som er en av 
initiativtakerne.

Hva er visjonen for Fornebu idrettspark?
– Vi ønsker å skape et inkluderende idrettsanlegg 
som fremmer idrettsglede for alle, uansett alder og 
bakgrunn. Idrettsparken skal være en møteplass 
der folk kan drive med håndball, basket, ishockey, 
kunstløp og mye mer. Det skal ikke bare være et sted 
for konkurranseidrett, men også en sosial arena med 
kafé og felles oppholdsrom. Vi vil at folk skal kunne 
komme hit, enten de vil spille kamp, trene eller bare ta 
en kaffe og se på aktivitetene.

Hvordan vil anlegget bli utformet?
– Planen er å bygge et kombinert anlegg på cirka 
3 500 kvadratmeter - et bygg med flere etasjer. Vi 
mener det er viktig at idrettsparken dekker behovene 
til både ishall- og innendørsidretter. Slik vi kan vi gi 
tilbud til et bredt spekter av idretter. Vi jobber aktivt 
med bærekraftige nullutslippsløsninger for anlegget.

Hvordan har responsen vært fra lokalmiljøet?
– Responsen har vært overveldende positiv! Snarøya 
idrettslag, Oksen IL og Fornebu fotballklubb er 
tydelige på at dette er et sårt tiltrengt tiltak. I tillegg 
støttes initiativet av de fleste lag og klubber i østre 
Bærum. Mange foreldre forteller at de i dag må kjøre 
barna til andre deler av kommunen for å få plass i 
idrettsanlegg. I tillegg har vi støtte fra velforeninger, 
særforbund og, ikke minst, lokalbefolkningen, som alle 
ser behovet for en idrettspark, slår Finn Ivar Clausen 
fast. 

Frivillighet spiller en viktig rolle i prosjektet. Hvordan 
vil det fungere?
– Vi ser for oss en modell der frivillige bidrar på 
ulike måter, enten det er som trenere, arrangører av 
aktiviteter eller vertskap i kafeen. Vi vil også legge til 
rette for ”Idrett etter skole”, hvor barn og unge kan 
komme til idrettsparken for å delta i organiserte og 
uorganiserte aktiviteter. I tillegg ønsker vi å skape 
tilbud for seniorer og inkluderingstiltak som Inklu-
Basket, som rekrutterer barn fra lavinntektsfamilier. 
Frivillighet vil være limet som skaper samhold og 
engasjement.

Når kan vi forvente at idrettsparken står klar?
– Målet er byggestart i 2028 og åpne dørene i 2030. 
Det er et ambisiøst, men realistisk tidsperspektiv. 
Vi jobber nå med planlegging og finansiering, og vi 
er i dialog med både kommune og næringsliv for å 
få dette til. Vi er helt avhengig av kommunen for at 
Fornebu idrettspark skal bli en realitet.

Hva vil Fornebu idrettspark bety for lokalsamfunnet?
– Den vil bety enormt mye! Fornebu idrettspark blir et 
sted hvor barn, unge og voksne kan møtes på tvers 
av idretter og generasjoner. Det blir en trygg arena for 
fysisk aktivitet, vennskap og samhold. Vi håper dette 
anlegget ikke bare dekker behovene på Fornebu, men 
også blir et naturlig samlingspunkt for andre aktive. 
Idrett skal være for alle, og Fornebu idrettspark vil 
bidra til akkurat det!

Fra høyre Hans Kristian Lingsom, Finn Ivar Clausen,  
Glenn Olstad, Lise Torgersen og Lisa Bang ved 
Hjørnetomta.
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Oksenøya bruk 
– et sted for folk 
i alle livsfaser

Vi i OBOS ønsker å tilrettelegge for gode bomiljøer og 
nabolag her på Fornebu. Oksenøya bruk er et av våre 
kommende boligprosjekter, hvor vi ønsker å utvikle 
et nabolag for folk i alle livsfaser.

Høsten 2022 etablerte DNT Bærum turlag seg med 
lokaler i låven på Oksenøya bruk, som et av de første 
nabolagsinitiativene i boligprosjektet. Vi jobber tett 
sammen for å skape gode tilbud for alle aldersgrupper. 
Du kan delta på turlagets faste aktiviteter som kajakkturer, 
lavterskelturer og friluftstrim. Hver onsdag kan 5.-7.-
klasseungdom ta turen til Nabolagshuset, som er et 
nytt tilbud etter skoletid. På vinterstid arrangerer vi 
i OBOS, DNT og Skiforeningen vinterfestival på Oksenøya 
bruk, hvor barn i alle aldre inviteres til skilek og moro. 

DNT Bærum turlag har i tillegg flere arrangementer 
i løpet av året som samler folk rundt det enkle friluftslivet. 

Les mer om boligprosjektet på 
obos.no/oksenoya-bruk
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Gode fordeler 
som OBOS-
medlem
I årene framover skal vi lansere 
flere spennende boligprosjekter 
på Fornebu. Som OBOS-medlem 
kan du benytte forkjøpsretten din 
under salgsstart og sikre deg 
drømmeboligen. I tillegg har du 
over 80 ulike medlemsfordeler med 
gode rabatter og tilbud innen bank, 
forsikring, reiser, kultur og butikker 
som Anton Sport og Kid Interiør, 
samt Circle K.

Les mer om OBOS-medlemskap på
obos.no/blimedlem

Foto: Lund Hagem
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Vår ambisjon er å være en sentral drivkraft for kultur og fellesskap. Det blir enda viktigere 
siden planene for Tårnkvartalet og Flerbrukshuset er satt på vent.

Flytårnet – kultursatsning på Fornebu!
KULTUR

Et levende samlingssted for alle
– Flytårnets viktigste oppgave er å være en åpen og 
inkluderende møteplass for alle, sier Øyvind Brandt, 
daglig leder i Flytårnet Fornebu. Her er det rom for 
både organisasjoner og enkeltpersoner, og vi håper 
flere vil oppdage mulighetene stedet byr på.
Varmesentralen er en kulturarena med plass til 200-
300 gjester, og utstyrt med scene og lyd- og lysanlegg 
klart til bruk. Barnesøndag er et godt besøkt tilbud for 
store og små. Varmesentralen byr også på konserter, 
foredrag og utstillinger.

Bærum Bibliotek Fornebu er et viktig tilskudd til 
Flytårnet, og er sammen med Varmesentralen sentrale 
drivkrefter i utviklingen av Flytårnet.

– Vi ønsker flere velkommen til Flytårnet, både 
arrangører og gjester. Det er viktig at tilbudene tas i 
bruk av flest mulig. Det er alltid hyggelig når fornøyde 
besøkende forteller venner og naboer om oss, sier 
Brandt.

Fra flyplass til kulturarena
I 2020 kjøpte Bærum kommune den gamle 
flyplassbebyggelsen og har vedtatt å regulere 
stedet til kulturformål. Kommunen har investert i 
vedlikehold og oppgradering av bygningene for å 
skape inkluderende møteplasser med vekt på kultur, 
kreativitet og sosial bærekraft.   

– Kommunen har tatt en djerv beslutning om å 
bevare Flytårnet til bruk for fellesskapet og følger 
opp ord med handling, sier Brandt.

Stort rehabiliteringsbehov
Den gamle flyplassen har et omfattende behov for 
vedlikehold som krever innsats over mange år. Nå 
står det oppgradering av de tekniske anleggene for 
tur. Heisen i selve tårnet, som for lengst har stoppet, 
er også prioritert i 2025. Heisen vil bidra til å gjøre 
toppen av tårnet og alle etasjene oppover mer 
tilgjengelig for bruk.
 
Hva finnes egentlig på Flytårnet?
Her finner du Bærum Bibliotek, Varmesentralen, 
Flytårnet Fritidssenter, flere serveringssteder, 100 
utøvende kunstnere, Bærum Kunsthall og flere 
gallerier, museum, et åpent keramikkverksted med 
medlemsordning, klesverksted, treverksted, en 
flyklubb for ungdom, musikkstudioer, konservator, 
porselensdoktor og rammemaker. I den gamle 
flyhangaren finner man i 2025 både «Stjernekamp», 
«The Voice» og «Skal vi Danse»- direktesendt og med 
publikum i salen.

Hangarene vil fremover også brukes til vanlige 
konserter og show. Lokale kulturarrangører kan leie 
Varmesentralen for rimelig penge og biblioteket 
har også en åpen dør for samarbeid med lag og 
foreninger.

Fornebus ungdom trenger mer
Med en raskt voksende befolkning, er det et 
økende behov for tilbud til ungdom, også utenfor 
idrettslagene. Flytårnet Fritidssenter har vært en viktig 
møteplass siden oppstarten i midlertidige lokaler på 
Flytårnet våren 2023, men lokalene begynner nå å 
bli for små.  Brandt forteller at det pågår dialog med 
kommunen om mulighetene for større lokaler.
Det nyeste tilbudet til ungdom er et verksted for 
rulleskøyter og Girls on Weels som både bruker 
flyhangaren og de flotte uteområdene på Fornebu for 
skating. 

- Vi jobber også for å starte en lokal filmklubb på 
Fornebu, avslutter Brandt.

Fakta om Flytårnet Fornebu AS.
Eiendomsmassen kjøpt av OBOS i 2020.
Selskapet er 100% eid av Bærum kommune

•	 Styreleder: Anne Beate Hovind
•	 Daglig leder: Øyvind Brandt
•	 Det er 16000 kvm bygningsmasse. 
•	 Omfatter de historiske bygningene ved 

gamle Fornebu lufthavn. 
•	 Flytårnet, Fred Olsen-hangarene og ikke 

minst Kulturgata.

Abonner på ”hva skjer på Flytårnet”, på 
flytarnetfornebu.no

Øyvind Brandt, daglig leder
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Oksenøya bruk

Storøykilen

Nansenløkka

Flerbrukshus
Fornebu Sør

Fornebubanen

Flytårnområdet

Fornebu brygge

En kortfattet status-gjennomgang for planarbeid og utbygging på Fornebu. Se hvilke 
prosjekter er i framgang, og hvilke har stoppet opp.

Planer og utbygging
Fornebu-utviklingen

Flerbrukshus:
Utsatt på grunn av kommunens økonomi.

Flytårnområdet
•	 Fellesplanen med byplangrep for Flytårnområdet 

ble vedtatt våren 2024, som muliggjør behandling 
av reguleringsplaner. Området blir et sentrum med 
vekt på kunst og kultur. 

•	 Utbygging av ungdomsskolen på Tårnkvartalet er 
utsatt på ubestemt tid.  

•	 Flytårnet stasjon (OBOS), felt 8.4 som skal bli et 
bymiljø med ca. 700 boliger er under regulering. 

Tårnet ungdomsskole er utsatt. Grusplassen kan kanskje beny-
ttes til andre formål som gleder innbyggerne? 

Fornebu Sør
•	 Fellesplan med byplangrep ble vedtatt våren 

2024. Detaljplaner er under arbeid. Bysentrum 
med boliger for ca. 4500 beboere og ca. 4000 
arbeidsplasser fra 2029. 

•	 Grønn allmenning med gangvei skal knytte 
Fornebu S med Rolfsbukta. 

•	 Trafostasjonen er under bygging.

Veier og gater
•	 Vestre lenke er den nye veiforbindelsen fra E18 til Fornebu som etter planen skal stå ferdig i 

2029. Vestre lenke møter Widerøeveien ved området Fornebuporten. I møte 26. mars 2025 
vedtok formannskapet at Kilenkrysset skal beholdes som rundkjøring, slik det er i dag. Den 
skal ikke bygges om til bygate med x-kryss i plan, slik det var forutsatt i KDP3.

•	 Detaljregulering av Snarøyveien mellom Odd Nansens vei og Bernt Balchens vei, er sendt 
på offentlig høring med frist 4. juni 2025. Denne delen av veien har vært lagt om på grunn 
av bygging av Fornebubanen.

•	 Saken om omlegging av Forneburingen for busstrafikk er ikke kommet til endelig 
behandling i slutten av april 2025.
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FORNEBU-S.NO

Fornebu brygge
Ingen framgang siden 2023.

Fornebubanen
Banen mellom Majorstua og Fornebu med en kapasitet på om lag 
8000 passasjerer per time åpnes i 2029. Tunell mellom Fornebu og 
Lysaker er ferdig. Arbeidet på baneanlegget på Fornebu Sør pågår.

Fornebuporten
Førstegangsbehandling av Fellesplan for Fornebuporten med 
næring, forskning og 700 nye boliger. Dette innebærer totalt 1145 
boliger på Fornebuporten). Planen skal ut på høringsrunde i 2025.

Nansenløkka 
Til sammen 600 boliger fordelt på 6 kvartaler - der mange er 
innflyttet. Samtidig pågår videre utbygging (OBOS).

Oksenøya Bruk
Reguleringsplan for 250 boliger ble vedtatt i Kommunestyret 18. 
desember 2024.  OBOS planlegger salgsstart fra 2025.

Storøykilen 
Storøykilen får rundt 400 boliger fordelt på seks kvartaler. Store 
deler er allerede innflyttet, mens utbyggingen fortsetter.

Unity Arena
Nytt konsept for arenaen med kino, ny stor idretts- og konserthall 
og hotell - detaljreguleringen starter etter at Fellesplanen for 
Fornebuporten er vedtatt.  

Poulsons kvarter er et utbyggingsprosjekt som hører til Lysaker. 
Rivearbeidene har pågått i vinter.
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FORNEBUSTIKKA inviterer nok en gang til en rundtur på Fornebulandet, uten radar og 
uten pilot, men med velmente og småkryptiske(?) tips til hvor ferden går. Hvert spørsmål 
sikter til ett konkret sted/hus/område/gate/lokasjon/etc. Lykke til!

Fornebu rundt uten radar og pilot

1	 BYGNINGSDEL/INSTITUSJON 
Vi starter i en institusjon/bygningsdel der selve bygget 
som har gitt navnet er rundt regnet 70 år eldre enn de som 
bruker institusjonen, men bygget har likevel lånt navn til 
dette samlingstedet for en spesifikk aldersgruppe.

2	 INSTITUSJON 
vi holder oss i samme bygningskompleks og fordyper oss i 
det skrevne ord, hyllemeter på hyllemeter med bokstaver 
som kan tas med hjem eller nytes på stedet.

3	 BOOMRÅDE 
Vi skal til ett boligområde med badeplass, opprinnelig 
en øy som har gitt området navn, senere lå det en 
drivstoffterminal her. Boligområdet ble markedsført som 
det eneste med direkte sjøkontakt på Fornebu.

4	 BOOMRÅDE 
Boligområde med innebygd rim. Her gikk den offisielle 
isveien fra Slependen til Kristiania, som kommunen var 
pålagt å holde ved like vinterstid. Før Snarøya var landfast, 
gikk det bro her.

5	 INSTITUSJON 
i samme område kan man kose seg i 28 grader, eller svette 
i nærmere hundre og «ikke ett øye var tørt». Man kan «gå» i 
dybden - i hvert fall 180 cm og seks i bredden i lange baner, 
25 meter lange baner.

6	 INSTITUSJON 
som går fra 43 ved oppstart i 2019 til planlagte 1000 i 
år. Navnet er etter en halvøy der det har vært krongods, 
gartneri og fangeleir – blant annet.

7	 BOOMRÅDE 
med «et miljøprofilert lokalmiljøsenter», barneskole, 
familiesenter med helsestasjon, grendebibliotek, 
flerbrukshall og idrettsanlegg.

8	 FRILUFTSOMRÅDE 
åpnet i 2008, med en «Komplisert driftsmodell», 200 
dekar stor og oppkalt etter far og sønn, en grønn lunge 
med plener, busker og trær brutt opp av pene, men også 
funksjonelle vannspeil.

9	 BYGNING 
«pionerene på området», ensomt lå den der i gata oppkalt 
etter luftfartspioneren fra Kristiansand som ble amerikansk 
statsborger gjennom ett eget kongressvedtak.

10	 OMRÅDE 
I området med navn fra en husmannsplass kan man se på 
Nesoddfergen, danskebåten, bade og kjøpe seg en liten is 
hos Glenn.

QUIZ
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11	 BYGNING 
kjært barn har mange navn heter det, men enda flere 
funksjoner og besøkende. Bygget har nylig skiftet navn 
og vi har kunnet se og ikke minst høre utøvere fra Chile, 
Spania, USA, Portugal og Norge i det siste for å nevne noen.

12	 INSTITUSJON eller «PARK» 
ett steinkast fra bygningen i nr 11 ligger en liten innhegning 
med nettinggjerde og låser. Hvis vi er heldige kan vi se små 
«TERMINATORer» rusle rundt her - hvor skal vi?

13	 BYGNING/INSTITUSJON 
Her lages det kunst og konkurreres i portrettlikhet…

14	 PLANLAGT BYGNING/ANLEGG 
et flerbruksanlegg med isflate, fleridrettshall, anlegg for 
mindre idretter og sosiale soner. Hovedutvalget FRIK skal 
ha sett behovet i sitt møte 210325.

15	 AKTIVITETSMULIGHETSTILTAK 
en lokal initiativrik megler ber oss om å følge hans spor 
enten det er med feller eller smørning.

16	 BYGNING/INSTITUSJON 
her kan man få tatt grep eller i hvert fall kjøpt ett greip, 
handle grønt både kortreist og ureist og sikkert noe 
langreist - men noe har kjøperne felles.

17	 BYGNING/INSTITUSJON 
og her kan vi handle både dag og natt, hvis vi har riktige 
smarte verktøy.

18	 BYGNING/INSTITUSJON 
Her kan vi også handle til og med på søndager, og hente 
pakker, men ikke lenger koblet til NORD, bare til PostNord.

19	 SPISESTED/TAKEAWAY 
Stedet du kan kjøpe rund, flat middelhavsmat med filialer 
på Gol og i Fetsund.

20	 FREMTIDIG BYGNING 
Dette er rundturens endestasjon, men slett ingen egentlig 
endestasjon, snarere siste mulighet til å gå «t´a banen» før 
endestasjonen… LØSNINGER

1 FLYTÅRNET Fritidssenter UFB Tårnet

2 Biblioteket

3 Rolfsbukta boligområde

4 Hundsund

5 Hundsund bad

6 Oksenøya skole

7 Storøya

8 Nansenparken

9 Huset på prærien

10 Halden brygge

11 UNITY arena

12 Robotparken ved Aker

13 Varmesentralen

14 Fornebu idrettspark

15 Skiløypa

16 Felleskjøpet

17 COOP 24/7

18 Nærbutikken Oksenøya

19 Fornebu Pizza

20 Flytårnet stasjon
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Fornebu vokser, men hvem er det egentlig plass til her? Hvordan har en helt ny by blitt 
planlagt uten leke- og fritidsområder for barn og unge?

PLASS TIL ALLE – OGSÅ BARN OG UNGE

Da OBOS-millionen åpnet for forslag i 2019, fremmet 
Fornebulandet Vel ideen om Nansen’s Fram i leke-
plassformat, med hinderløype og parkouranlegg. Vi 
krysset fingrene, men millionen ble delt mellom Lil-
løyplassen Naturhus og bygging av en midlertidig hall 
for egenorganiserte innendørs aktiviteter. 
Hva skjedde videre? Ifølge Fornebu Vel sitt nyhet-
sarkiv: “Av ulike årsaker er ingen av alternativene 
lenger aktuelle innenfor rimelig tid.” Med andre ord: 
ingenting.
I 2021 spurte FAU på Storøya skole 75 barn i alderen 
9–10 år om hvilke lekeområder de savnet på Fornebu:
•	 88 % ønsket seg en balansepark med trampolin-

er, klatrestativ, turnapparater og slacklines.
•	 66,7 % ønsket en pumptrack for sykler, spark-

esykler, rulleskøyter og skateboard.
Fornebu Driftsforening 
fikk resultatet presen-
tert. Vi venter fortsatt 
på svar.
Barn og foreldre har del-
tatt i spørreundersøkel-
ser, informasjonsmøter, 
visjonsprosjekter, dyb-
deintervjuer, skolebesøk, nabolab 
og medvirkningsdager. Gang på 
gang har vi – og barna våre – uttrykt våre ønsker – 
men ingenting skjer.
OBOS sin egen undersøkelse fra 2021 konkluderte 
med at Nansenparken ikke brukes som sosialt sam-
lingspunkt. Hvorfor? Fordi den mangler sosiale aktivi-
teter og funksjoner!

I november 2022 øynet FAU på Storøya skole håp; de 
midlertidige brakkene skulle rives og barna kunne få 
tilbake uteområdet sitt. Men hva fikk de? En grusplass.
I desember 2022 spurte vi Fornebu Driftsforening om 
Nansenparkens fremtid. Svaret var at Bærum kommune 
trengte mer tid internt, men at de håpet på mer fart 
over nyttår. I mars 2023 fikk vi vite at målet var en over-
ordnet plan innen første halvår.
Nå er det 2025. Driftsforeningens leder sier at “arbeidet 
etter medvirkningsprosessene dessverre er sterkt fors-
inket” og at “det er viktig at installasjoner ikke medfører 
forstyrrende støy for tilliggende boliger”.
Støy? Barns lek er ikke støy – det er lyden av et levende 
lokalsamfunn!
Samtidig finnes ingen innendørs alternativer for barn og 
unge. Hvor er skatehallen? Klatrehallen? Trampolineland? 

Lekelandet? Kinoen? Spillarkaden? Bowl-
inghallen? Ungdomskaféen?
Fornebu skal være en by med plass til alle 
– også barn og ungdom!
Barna våre har vokst opp mens de har 
ventet. Hvis vi ikke skaper møteplasser 
nå, vil det være for sent. Da vil neste klage 
kanskje ikke være over lyden av lek, men 
over stillheten som følger når de unge ikke 
lenger ser Fornebu som et sted å være.

La barn og ungdom få sin naturlige plass på Fornebu – 
både utendørs og innendørs!

La oss skape et levende Fornebu – for alle.

Meninger

Da vi søkte om svømmekurs til sønnen vår på Hund-
sund i 2017, var vi nummer 74 på ventelisten. Vi tenkte 
at tilbudene ville bli bedre med tiden – vi kunne vente.
I 1. klasse på Storøya skole ble vi ønsket velkommen 
i midlertidige brakker som stjal av utearealene. Vi ble 
fortalt at dette var en midlertidig løsning – vi kunne 
vente.
Etter skoletid finnes det knapt møteplasser. Barn blir 
bortvist fra plassen utenfor Fornebu S fordi lyden av 
skateboard og sparkesykler forstyrrer leilighetene over. 
Lekeapparater fjernes i sameiene fordi de bråker. Det 
eneste stedet å “henge” er kjøpesenteret, men her blir 
de unge nå kastet ut av flere butikker.
Lekelandet i Rolfsbukta ble omgjort til barnehage, og 
barnebursdager ble historie. Etter X-Games i 2018 og 
2019 ble ramper og utstyr kastet, kun én enslig rampe 
står igjen på Punkt.

Store tomter står 
tomme og Tårnet 
ungdomsskole og 
flerbrukshuset er ut-
satt på ubestemt tid. 
Hvorfor kan ikke de 
ubebygde tomtene 
brukes midlertidig til 
leke- og  
aktivitetsområder?

” – Fornebu vokser, men 
hvem er det egentlig plass 
til her? Hvordan har en helt 
ny by blitt planlagt uten 
leke- og fritidsområder for 
barn og unge?

HAPPY 
HOUR 

Mandag-fredag kl. 16-17 
får du 25% rabatt på 
pizza når du spiser 

i restauranten. 

theBakery 
Et håndverksbakeri 

i særklasse 
Enten du ønsker en liten pause fra hverdagen, en hyggelig kafestund med 
en venn, et avbrekk i arbeidsdagen eller et koselig øyeblikk med de minste 

- vi ønsker deg hjertelig velkommen!

The Bakery setter håndverk og kvalitet i fokus, og lager alt fra bunnen av 
med presisjon. I vårt utvalg finner du håndverksbrød, luftig bakst, påsmurte 

sandwicher, elegante kaker, håndlaget konfekt, kaffe og delikate gaver. 
Hovedkokken i bakeriet er konditormester Lars-Erik Undrum, med 13 års 

erfaring fra Pascal og tidligere deltakelse på Kokkelandslaget. 

\. 95 55 70 32 
0 John Strandruds Vei 10, 1366 Lysaker 
G www.fornebuporten.no/thebakery 

Mandag-fredag 07:30-17:00 
Lørdag og søndag 10:00-16:00 

Forhånds-
bestilling: 
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Vi møter Mehrdad i butikken hans, omgitt av hylle på hylle med eksotiske varer. Han smiler 
varmt, men det er tydelig at han har kjent på motgang de siste årene.

Drømmen om en egen butikk – og utfordringen 
med en «dødsone»

Butikk

Intervju med Mehrdad Kaghazian, kjøpmann

Da Mehrdad Kaghazian kom til Norge som 19-åring, 
startet han et nytt liv – fullt av utfordringer, drøm-
mer og håp. Flere tiår senere har han skapt spesial-
butikken Fersken, der krydderdufter fra hele verden 
møter kundene. Men med pensjonsalderen nært 
forestående og helsemessige utfordringer, vurderer 
han å trappe ned.

Fra ny tilværelse til egen butikk 
Mehrdad minnes den 
tøffe starten: nytt språk, 
kultur og klima. Men 
drømmen om et godt liv 
i Norge drev ham videre. 
Lidenskapen for handel 
og internasjonale mat-
varer førte til åpningen av 
Fersken, butikken der han 
kunne tilby smaker fra 
hele verden.

Butikken byr på alt fra 
safran til sjeldne urter 
og tørkede frukter.. – Jeg 
elsker krydder, sier han 
entusiastisk. – Safran er 
en av mine favoritter. Den 
er så allsidig, og gir både 
farge og smak til maten.

Utfordringer i butikkdriften 
Å drive butikk på Punkt har ikke vært enkelt. Til tross 
for nærheten til OBOS visningssenter, har kundegrun-
nlaget vært begrenset, særlig om vinteren. Mehrdad 
opplever press fra store kjeder som kan tilby lavere 
priser. Samtidig vurderer han nettbutikk eller samar-
beid med andre, men innrømmer at det krever tid og 
ressurser.

Gode opplevelser og framtidsdrømmer 
Til tross for utfordringene har han mange minneverdi-
ge øyeblikk. – En gang kom en dame inn og ville kjøpe 
bare halvparten av et blomkålhode. Hun bodde alene 
og hadde ikke bruk for en hel. Jeg forklarte at jeg 
vanligvis solgte hele blomkål, men jeg ville jo gjerne 
hjelpe henne. Så jeg delte blomkålen i to – og hun ble 
kjempefornøyd! Da ble det et halvt blomkålhode til 
middag hos oss også den dagen, sier han lattermildt.

Mehrdad håper at Fersken kan 
vokse og nå ut til flere, kanskje 
med et utvidet konsept som 
utforsker nye smaker og kulturer. 
Hans favorittmat er tradisjonell 
persisk ghormeh sabzi, en ur-
tegryte som minner ham om 
hjemlandet.

– Det viktigste har alltid vært 
kundene, sier han med et varmt 
smil. Han ønsker at butikken kan 
leve videre – kanskje i nye hender, 
men alltid med samme lidenskap 
for smaker og mennesker.

Mehrdad Kaghazian blant varene i butikken sin.

Volvo Car Fornebu –
din lokale Volvo-forhandler. 

Om du er på jakt etter en Volvo – ny eller brukt – 
eller har behov for verkstedtjenester, så hjelper vi 
deg. Velkommen til oss i John Strandruds vei 14.

Nyhet!
Volvo EX30 Cross Country

Hils på det nyeste medlemmet av Volvo-familien. 
Volvo EX30 Cross Country er en bil for de store 
eventyrene, og den er nå klar for bestilling.

Velkommen til prøvekjøring 
av Volvo EX90 og XC90

Er du på jakt etter en romslig SUV med plass til opptil 7 personer?  
Hos oss kan du velge mellom vårt nye flaggskip, helelektriske  
Volvo EX90, eller nye Volvo XC90, en ladbar hybrid med  
oppgradert teknologi og forbedret kjørekomfort.

Begge modeller er klare til prøvekjøring. 
Book tid i dag.

Les mer og
book prøvekjøring
av Volvo XC90

Les mer her
Les mer og
book prøvekjøring
av Volvo EX90

Volvo Car Fornebu
John Strandruds vei 14. 1360 Fornebu
T: 67 55 98 00

volvocarstoroslo.noVolvo Car Fornebu
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Fornebu S har feiret sin ti-årsdag. I disse årene har senteret utviklet seg til et hjerte i
nærmiljøet. Først og fremst et kjøpesenter. Men også noe mer. Et møtested. Og for alle
leilighetene over senteret, et bosted og hjem.

Fornebu S skal være et behagelig sted

Dagens senterleder Jim Thorshaug Rengård beskriver 
det med sine ord: «Et mål for oss er å være ”den 
gode naboen”. Vi skal tilrettelegge for å kunne skape 
tilknytning og engasjement lokalt. 

Derfor fokuserer vi på å tilby behagelige 
og inspirerende fellesarealer, spennende 
markedsaktiviteter som Fornebudagene, samt tilbud 
som lekeland og gratis bibliotek».

Men først - la oss titte litt bakover. Hva skjedde før 
Fornebu S ble innviet i oktober 2014.

Allerede i 2001 startet arbeidet, men først ti år senere, 
i 2011 ble forprosjektet som ledet frem til det ferdige 
senteret i igangsatt. Arkitekten Mario Obmascher, som 
sammen med sine kollegaer i arkitektfirmaet ”embark”, 
var de kreative hjernene bak Fornebu S, som hadde 
klare mål. Senteret skulle:

•	 Være lyst og åpent
•	 Ha god akustikk
•	 Ha myke materialer
•	 Være et behagelig sted å bevege seg
•	 Være enkelt å orientere seg på

Vi ber han selv vurdere resultatet.

«Jeg tror både vi som tegnet og utviklet senteret 
er fornøyde. Men viktigst er hvorvidt brukerne er 
fornøyde. 

Hvorvidt dere som bor på 
Fornebu føler at senteret 
dekker de lokale behovene 
og hvorvidt vi lyktes med å 
oppfylle de målene vi satte 
oss,» sier Obmascher og 
spiller ballen litt over til oss 
selv.

Vel, FornebuStikka har ingen 
meningsmåling å vise til. Men 
det generelle inntrykket er 
positivt.

Mario Obmaschers egen 
observasjon er kanskje den 
beste annerkjennelsen. 
«Veldig få klager har kommet 
vår vei,» sier han.

Senterets totale areal er 65.000 m2. Det samlede 
handelsarealet for de om lag 70 butikkene og 
spisestedene utgjør 24.000 m2.

En svær bygningsmasse. Midt på Fornebu. Som ikke 
skulle fremstå massiv og ruvende. Og med «forside 
og front» alle veier. Ingen bakgård hvor sjenerende 
varelevering og tekniske fasiliteter kunne skjules.

Ingen enkle kriterier å oppfylle.

«Nettopp det var en av flere utfordringer vi måtte 
løse,» forklarer arkitekten. «Og reguleringsplanen 
selvfølgelig. Den stiller krav og legger føringer».

«Vi la vekt på en massiv granittsokkel tilrettelagt for 
parkering og varelevering. Etasjen over ble så utformet 
med et noe mindre areal. Trukket noe tilbake nettopp 
for å gjøre bygget mindre ruvende. Gran ble valgt som 
kledning. Glassarealene ble begrenset – begge deler 
for å gi et mykere preg».
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Mario Obmascher forklarer. Alt er grundig gjennomtenkt. 
Paralleller skal kunne trekkes til Fornebu slik det tidligere 
har vært og slik nærmiljøet på Fornebulandet skal 
utvikles til.

Noe er på plass rundt det ti-år gamle senteret. Men mye 
gjenstår. Mye er planlagt for. Mye kommer etter hvert 
som områdene utvikles.

En akse, også det et krav i reguleringene, er og skal bli 
enda mer sentral. Den strekker seg fra nord-vest, der 
et flerbruks hus med kirkerom fortsatt diskuteres, over 
senterets torg og gjennom glassgata som deler senteret 
i to og videre hele veien gjennom det som blir «taket» 
på Fornebubanen og det fremtidig, 
bebygde området Fornebu Sør og 
helt ned til Rolfsbukta i sør-øst. 
Denne aksen skal knytte store deler 
av det fremtidige Fornebu sammen.

Mens Mario Obmascher kan se 
tilbake på arbeidet han gjorde 
sammen med sine kollegaer, skal 
senterleder Jim Thorshaug Rengård 
se fremover. 

Tenke utvikling. Tenke på rollen senteret har satt seg 
som mål å bidra til.

«Gjennom våre ti år har Fornebu S opplevd en betydelig 
utvikling. Vi har etablert oss som et sentralt knutepunkt 
for handel og sosiale aktiviteter i området. For å 
opprettholde denne posisjonen, må vi kontinuerlig 
tilpasse oss endringer i markedet og imøtekomme 
kundenes, spesielt beboernes, behov. Gjennom årene 
har vi videreutviklet oss med nye butikker, restauranter 
og tjenester som reflekterer etterspørselen. Dette vil vi 
fortsette med,» avslutter Rengård.

And the winner is...
Fornebu S ble i 2015 - i bred og hard 
internasjonal konkurranse - tildelt to priser: 
”Retail New Construction” og ”Your BREEAM 
Award”. Tildelingene fant sted under BREEAM 
Awards i London, arrangert i forbindelse med 
messen EcoBuild.

Noe av juryens begrunnelse var:
Fornebu S imponerte dommerne i mange 
henseender, inkludert tiltak for å spre bevissthet 
og forståelse av bærekraft. Alt fra lokale planter 
på takene, via omfattende bruk av tre-panel på 
senterets yttervegger til parkering for hunder.

Fornebus S ble også kåret til Årets Bygg i Norge 
i 2014.

Hvem er terrassen for?
Parkeringskjelleren er stor. Etasjen over er litt 
mindre. Et klart grep fra arkitektene som bidrar 
til at senteret virker mindre ruvende. Ingen 
sammenhengende høy fasade fra laveste til 
høyeste punkt.

Men på taket over parkeringen ligger en stor 
ubenyttet terrasse. 

En flott terrasse som fint kan anvendes, dersom 
senteret og senterets leietakere finner det
hensiktsmessig. «Det er i alle fall ingen 
begrensninger sett med våre øyne,» sier 
arkitektene bak 
bygget.
En mulighet for 
kreative initiativ 
til å utnytte en 
solfylt terrasse.
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Visste du at...
Mer enn bare et sted å jobbe
Fornebu har blitt et knutepunkt for bedrifter i alle 
størrelser. Her møtes gründere, etablerte selskaper 
og frilansere i et dynamisk arbeidsmiljø – et sted 
hvor idéutveksling og samarbeid skjer naturlig. Med 
kort vei til Oslo, Asker og Bærum er det enkelt å 
kombinere fleksibilitet med fellesskap. Technopolis 
holder til på flyplassområdet og leier ut lokaler til 
små eller store firmaer som ønsker å etablere seg 
her.

Hjemmekontoret var redningen under pandemien, 
men for mange bedrifter er det tid for å tenke nytt. 
«Vi ser at mange sliter med å skille jobb og fritid 
når kjøkkenbordet også er kontor», sier Alf Astrup, 
Business Unit Director i Technopolis. For noen er 
pendlerhverdagen tilbake, og arbeidstid forsvinner i 
kø. Løsningen kan være nærmere enn du tror.

Mange vil ha en arbeidshverdag som fungerer både 
praktisk og sosialt. For noen betyr det å komme 
seg ut av huset et par dager i uka, for andre handler 
det om å slippe lange reiser og parkeringskaos. 
Mange virksomheter ønsker å velge bort det ad-
ministrative, slik at de kan fokusere på kjernevirk-
somheten og verdiskapningen. 

På Fornebu er det kort vei til det meste, og med 
både kaféer, restauranter, treningsmuligheter og 
gode transportløsninger rett utenfor døra. Det gjør 
arbeidshverdagen enke.

Det skapes et attraktivt miljø
Det handler om å skape en bærekraftig og inkluderende 
utvikling på Fornebu. Samtidig som Norwegian Property 
videreutvikler eiendommene sine, etablerer de også 
aktivitetstilbud.

Et av disse er Synergy, som tilbyr aktiviteter med vekt 
på fysisk og psykisk helse, faglig inspirasjon og sosialt 
samvær. Tilbudet utvikles i samarbeid med ansatte i 
området gjennom undersøkelser og innspill.

Fornebuhagen er en annen satsing rettet mot hele 
nærmiljøet. Her arrangeres gratis familievennlige 
aktiviteter i helgene gjennom sommerhalvåret. Blant 
annet tilbys Familiepiknik med ulike arrangementer 
for småbarnsfamilier, inkludert show og en kafé. 
Fornebuhagen ligger mellom Snarøyveien 30 og sjøen.

Flere eiendommer på Fornebu er en del av den 
pågående utviklingen, inkludert Martin Linges vei 33, 
Snarøyveien 36 og Snarøyveien 30. Planene omfatter 
modernisering av kontorbygg og tilrettelegging for 
at tjenester også blir tilgjengelige for lokalmiljøet. 
I tillegg vurderes bruk av offentlige byrom, som 
torget på Snarøyveien 30, som samlingssteder og til 
aktiviteter.

Området utvikles med mål om å skape en helhetlig 
by- struktur for arbeid, fritid og boliger.

Veggdekorasjonene av Kai Fjell og Snorre Andersen, i den gamle av-
gangshallen, der Technopolis leier ut lokaler. 

Aktivitetsdag i Fornebuhagen

Hundsund Bad har tilbud for alle aldre
Hundsund Bad er en moderne og innbydende 
svømmehall med aktiviteter for både store og små. 
Det er tilbud om svømmeopplæring for voksne, for å 
bli  bli tryggere i vannet enten du er nybegynner eller 
ønsker å forbedre teknikken. For de aller minste er 
det tilbud om babysvømming, hvor foreldre og barn 
kan utforske vannet sammen i en trygg og koselig 
atmosfære.
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Kollene på Fornebu er kunstige
Før Oslo Lufthavn Fornebu ble anlagt, var 
området et rikt natur- og kulturlandskap med 
små koller og daldrag. Da flyplassen skulle 
etableres, ble landskapet jevnet ut – koller 
sprengt bort, nedsenkninger fylt igjen og 
strandlinjen endret. 

I dag er terrenget igjen kupert. Asfalt- og 
betongmasser fra det gamle flyplassanlegg ble 
brukt til å forme de opptil 15 meter høye koller, 
hvor det også ble plantet hele 190 000 busker og 
trær. All vekstjord på grøntområdene på Storøya, 
Koksa og i Sentralparken er produsert lokalt, 
totalt ca. 160 000 m³, i tråd med Jordforsk sine 
spesifikasjoner. Hele 90 % av all kvalitetsmasse, 
inkludert forsterkningslag, bærelag og asfalt, 
var resirkulert. Gjenvinning har stått sentralt i 
utformingen av det nye Fornebu. 

De sentrale delene av Fornebu er nå et variert 
og stilisert landskap, hvor koller og vegetasjon 
skaper gode og romslige opplevelser og åpne 
gressletter gir plass til aktiviteter og utsyn mot 
sjøen.

Landskapet før flyplassen ble bygget

For seniorer finnes det flere tilpassede tilbud. Det er 
seniortrening i vann for menn, en sosial og skånsom 
treningsform som styrker både kropp og helse. I 
tillegg er det tilbud om vannterapi for seniorer, en 
rolig og helsebringende aktivitet som passer perfekt 
for deg som ønsker en skånsom treningsform eller 
rehabilitering.

I helgene kan barna glede seg til hinderløype i 
bassenget, hvor de kan utfordre seg selv med 
morsomme hindringer og lek i vannet. For den som 
ønsker en avslappende stund etter svømmingen, er 
det badstuer. 

Hundsund Bad er mer enn bare en svømmehall 
– det er et sted for lek, trening og velvære. På 
Facebook legger Hundsund bad ut oppdaterte 
åpningstider og nyheter. 

Kom innom og ta en dukkert – en frisk opplevelse! 

Svømmekurs på Hundsund bad

På en av kollene står Nansen og skuer utover parken
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Det graves på Fornebu...
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Fra Fornebu til Majorstuen på 12 min
Fornebu stasjon: Plassert ved Fornebu 
senter, vil denne endestasjonen betjene 
det voksende bolig- og næringsområdet 
på Fornebu.

Fornebubanen

Fornebu

Flytårnet

Fornebuporten

Lysaker

Vækerø

Skøyen

M
aj

or
st

ue
n

Flytårnet stasjon: Ligger mellom Forne-
bu og Fornebuporten stasjoner, under 
østsiden av Snarøyveien, rett utenfor 
Telenorbygget.

Fornebuporten stasjon: Plassert 
nær Unity Arena, denne stasjonen vil 
betjene både arenaen og nærliggende 
næringsbygg.

Lysaker stasjon: En viktig 
overgangsstasjon som kobler 
Fornebubanen til eksisterende tog- og 
bussforbindelser, og fungerer som et 
knutepunkt for reisende mellom Oslo og 
Bærum.

Vækerø stasjon: Ligger i Oslo, denne 
stasjonen vil betjene nærområdet og 
bidra til bedre kollektivdekning langs 
traseen.

Skøyen stasjon: Plassert i et område 
med betydelig næringsvirksomhet, 
vil denne stasjonen gi enkel tilgang 
til arbeidsplasser og boliger i Skøyen-
området.
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Fornebubanens base blir et imponerende anlegg, både i størrelse og funksjon. Basen vil sikre 
en effektiv drift av den nye T-banestrekningen i årene som kommer. FornebuStikka følger 
utbyggingen gjennom kameraet

Basen og stasjonsområdet 2024 og 2025
Fornebubanen - gropa

Oversiktsbilde over basen

Fornebubanens base har plass til 28 togsett, målt i 3-vogner tog. Baseområdet strekker seg 
fra Rusegropa til tunellinngangene, om lag 500 meter. Selve banen inn og ut av Fornebu er det 
grønnaktige feltet, og den grå fete linjen i midten er selve stasjonsområdet, plattformen.  
De røde linjene er serviceområdet og oppstillingsplasser. Den grå halvsirkelen kalles «halvmånen» 
og er en steinknaus.

Verkstedområdet - tverrsnitt
Verkstedet vil kunne reparere flere togsett 
samtidig. Til høyre er innkjøringssløyfen – 
der T-banen kommer, og det neste feltet er 
vendesporet. De tre sporene vi ser er verk-
sted, som står på søyler for å lette vedlike-
holdet under togene. Totalt rommer basen 
om lag 350 rom, inkludert de underliggende 
arealer med tekniske kulverter.

Bygging og materialbruk

Byggingen av Fornebubanens base er et enormt 
ingeniørprosjekt. Til konstruksjonen benyttes 17 000 
tonn armeringsjern og rundt 120 000 kubikkmeter 
betong.

Stasjonsområdet

Her skal selve stasjonen bygges. Passasjerene 
kommer til plattformen fra gateplan, enten via 
trapper eller heis. 
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Våren 2024

April 2025

Det laveste punktet i gropa. Fra bunn til 
topp (gateplan) er det 23 meter. På bildet er 
kontrollingeniør Terje Ødemark. 

Her er byggingen i gang. En kulvert midt i 
bildet viser en inngang til verkstedområdet. 
Kommunens avfallssug kan ses i bakgrunnen.

Våren 2024

April 2025

“Halvmånen” er steinknausen som ligger 
foran på bildet, med Lilleruts vei i bakgrunnen. 
Området rundt Halvmånen er ferdig sprengt, og 
selve berget står igjen for å bære de kommende 
lastene fra boligene som skal bygges. 
Innkjøringssløyfen er ved de gule veggene.

Halvmånen er bak stillaset. Til høyre kommer 
vendesporet der banen snur for å kjøre tilbake 
mot Majorstuen.

Våren 2024

April 2025

Halvmånen til venstre, sett fra Lilleruts 
vei. Tunellinngangen til venstre på bildet er 
hovedløpet til selve banen. Tunellen til høyre er 
verkstedspor og oppstillingsplasser. 

Halvmånen til venstre. Det svarte området 
eller hullet i midten av bildet, er slutten av 
vendesporet der banen snur for å kjøre mot 
Majorstuen.  Bare 1/10 av betongmassene er 
støpt så langt.

Fornebubanen skal være i drift fra 2029
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Årsberetning for Fornebulandet vel 2024

1. Medlemsutvikling og organisasjon
Fornebulandet Vel har i 2024 økt medlemsantallet til 3 033 
medlemmer, og vi befester dermed vår posisjon som Norges 
største velforening.

I løpet av året har styret avholdt 10 styremøter, i tillegg 
til møter med flere sameier, Rotary, samarbeidspartnere, 
utbyggere, Bærum kommune og andre sentrale aktører på 
Fornebu. Vellet fikk også en egen representant inn i styret for 
Bærum Velforbund i 2024. Styreleder deltok på årsmøtet i 
Vellenes Fellesorganisasjon i Sandnes 16. mars.

På årsmøtet holdt Kjell Ole Haune et inspirerende foredrag 
om “Major Haugs eventyr på Fornebu”. På agendaen sto også 
tildelingen av resterende midler av den såkalte “OBOS-
millionen”. Etter dialog med OBOS besluttet årsmøtet 
enstemmig å fordele de ubenyttede 900 000 kr slik

I tillegg har vellet gitt nær 150 000 kr i økonomisk støtte til:
•	 17. mai-komiteene på Storøya og Oksenøya skole
•	 Konserter på Flytårnet og i Snarøya kirke
•	 Safari Fornebu (i forbindelse med St. Hans-

arrangementet)
•	 Klassesett av Nansen-bøker til barneskolene
•	 Fornebu og Lysaker Rotary Klubb – Krigsminner på 

Fornebu

2. Politisk engasjement og innbyggerinitiativ
Fornebulandet Vel tok sammen med flere foreninger på 
Fornebu initiativ til innbyggerinitiativet “Ja til flerbrukshus 
uten kirkerom på Fornebu”.

Initiativet fikk stor oppmerksomhet i media og samlet 
613 underskrifter, noe som førte til at saken kom opp i 
kommunestyret. Hovedbudskapet var at kirken, på lik linje 
med andre, er velkommen til å bruke flerbrukshuset, men at 
den ikke skal få særbehandling med egne rom for kirkelige 
handlinger.

3. Fornebuforum – Sameienes samarbeidsarena
Vellet inviterte alle sameiestyrer til to møter i 2024, med 
følgende temaer:
•	 Samarbeid mellom sameiene på Fornebu
•	 Magnetittspøkelser og fellesreklamasjoner

4. Vellets organisering
Fornebulandet Vel har organisert seg i fire arbeidsgrupper, 
som jobber med spesifikke saker mellom styremøtene.

4.1 Kommunikasjonsgruppen
Målet er å sikre:
1.	 Informerte innbyggere
2.	 Samhandling med kommunen for å sette dagsorden
3.	 Erfaringsutveksling for sameier og borettslag
4.	 Dialog med grunneiere og næringsliv

I 2024 overtok Fornebulandet Vel driften av nyhetsbrevet 
“For Fornebu” fra Bærum kommune. Nyhetsbrevet sendes ut 
annenhver uke til 1 300 abonnenter og dekker temaer som 
byutvikling, kulturtilbud og nærmiljøet.

Vellet driver også egen hjemmeside – fbuvel.no, med rundt 
60 daglige besøk. I tillegg har vellet fem Facebook-sider med 
totalt over 10 000 følgere:
•	 Fornebuforum (1 300 følgere)
•	 Hva skjer på Fornebu (4 900 følgere)
•	 Fornebulandet i bilder (770 følgere)
•	 Ja til elferge på Fornebu (1 500 følgere)
•	 Vellets offisielle Facebook-side (3 300 følgere)

4.2 Plangruppen
Plangruppen har engasjert seg i flere store plansaker, 
inkludert:
•	 Detaljregulering av Flytårnet
•	 Oppstart av detaljregulering for Fornebu Sør
•	 Tilrettelegging for 2-veis buss på Forneburingen
•	 Detaljregulering Oksenøya Bruk

Fornebulandet Vel har siden stiftelsen i 2014 hatt Fornebus innbyggeres 
trivsel og medvirkning aller øverst på dagsorden og vi er nå inne i vårt 10. år 
som velforening. Styret har i 2024 bestått av personer fra hele Fornebu.

54  FORNEBULANDET VEL 2023

Mottaker - Beløp
Fornebu Teater og Teaterskole - 200 000 kr
Fornebupiloten - 150 000 kr
Fornebu Seniorteater - 100 000 kr
Oksen IL (BUA) - 80 000 kr
DNT v. Bærum Turlag - 75 000 kr
BirdLife - 75 000 kr
Tårnet ungdomsklubb - 70 000 kr
Lions Club - 50 000 kr
Fornebu og Snarøya skolekorps - 50 000 kr
Oksen IL (Frisbeegolf) - 30 000 kr
Storøya Petanque - 20 000 kr
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4.3 Nærmiljøgruppen
Nærmiljøgruppen hadde to møter med kommunen, hvor 
Fornebu Driftsforening deltok på det siste. Hovedtemaer:
•	 Oppgradering av Nansenparken
•	 Støvproblematikk knyttet til byggeaktiviteter, transport 

og knuseverket
•	 Vedlikehold av kyststien
•	 Flere benker i Nansenparken

Vi måtte dessverre konstatere at kommunens driftsbidrag på 
kr. 500 000 ble terminert fra 2025. Gjennom året har vi sett 
på hvordan Fornebus beboere i større grad kan få innflytelse 
på utviklingen av parken, et arbeid vi vil fortsette med.

4.4 Kultur- og samfunnsutvalget
Fornebu har stor befolkningsvekst, men mangler nødvendige 
kultur- og idrettsarenaer.
•	 Planer om ny ungdomsskole ved Flytårnet ble først 

nedskalert, deretter utsatt.
•	 Flerbrukshuset, opprinnelig planlagt ferdigstilt i 2028, 

ble også utsatt.
•	 Varmesentralen på Flytårnet åpnet i mai 2024 og 

fungerer som en arena for kulturarrangementer.
•	 Fornebu bibliotek åpnet 16. oktober 2024 og tilbyr 

meråpent bibliotek utenom betjent åpningstid.
•	 Det har vært stort engasjement rundt idrettstilbudet, 

og en egen gruppe har jobbet med initiativet “Fornebu 
Idrettspark”.

5. Vellets videre arbeid
Fornebulandet Vel vil i 2025:
•	 Fortsette å samle og representere innbyggerne på 

Fornebu
•	 Påvirke politiske prosesser for å sikre gode møteplasser, 

kulturtilbud og sosial infrastruktur
•	 Jobbe for en helhetlig utvikling av Fornebu i tråd med 

kommunens planer

Takk til alle medlemmer, samarbeidspartnere og frivillige som 
har bidratt i året som gikk!

Fornebulandet Vel
April 2025
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Fra venstre: Lisa Bang, Bente Marie Nørgård, Torill Kvestad, Kristin Kielland Bauck, Finn Ivar Clausen. Foran: Frank Roland
Ikke stede: Hilde Skjauff, Jon Erik Høgberg og Knut-Arne Klausen

Styret i Fornebulandet Vel 2024-25
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Kan selvkjørende fraktroboter redusere behov for biler, minske klimautslipp 
og skape et trygt bomiljø på Fornebu?

Fraktrobot på Fornebu
Innovasjon

Av Siv Isabel Eide, spesialrådgiver SmartCity Bærum

Testarena 
Fornebu er Bærums testarena for nye, bærekraftige 
løsninger hvor SmartCity Bærum, et samarbeid 
mellom kommunen, næringsliv og akademia, 
fremmer teknologidrevet innovasjon. Allerede i 
2018 fraktet selvkjørende busser reisende til og 
fra Storøyodden badeplass på Fornebu. Nå jobber 
SmartCity Bærum med samarbeidspartnere for å få 
på plass en pilot med fraktrobot på Fornebu. 

– Skal vi nå klimamålene våre og skape gode byer for 
fremtiden må vi redusere behovet for biltrafikk og 
parkering, og etablere effektive logistikkløsninger, sier 
Bærums ordfører, Lisbeth Hammer Krog.

Inkluderende teknologi 
Fraktroboter har ennå ikke blitt lansert kommersielt 
i Norge, men i land som Finland og England er de 

allerede utbredt. 

Teknologiselskapet 
Starship, som har 
utført syv millioner 
leveringer på 
verdensbasis, jobber 
tett med lokalsamfunn 

og interesseorganisasjoner. Rundt 30 prosent av 
brukerne i UK har en funksjonsnedsettelse eller bor 
sammen med noen som har det. 

- Det er viktig at folk forstår at robotene ikke er en 
trussel, men kan være en hjelp i hverdagen, sier 
Lisa Johnson, kommunikasjonssjef i Starship som 
vurderer det norske markedet som interessant. For 
tiden trener selskapet med førerhunder og bruker KI 
for å kunne gjenkjenne blindestokker. 
  
Smart byutvikling
I fjor høst gjennomførte Foodora og Holo en liten 
test med robot fra Cartken som fraktet matvarer fra 
Fornebu S til Lomviveien. Nå ønsker Foodora å bli 
med på en større pilot. 

- Veksten i hjemleveringsmarkedet er økende. 
Fraktroboter kan øke effektiviteten og skape gode, 
miljøvennlige byrom, mener Mads Blybakken, 
kommunikasjonssjef i Foodora. 

Holo er ledende operatør i Norden av autonome 
kjøretøy.

- Vi vet at teknologien fungerer. Nå ønsker vi å teste 
markedet på Fornebu, sier Hans Fridberg, leder i Holo 
Norge.

Fraktroboter på Fornebu 
Slik kan Fornebu bli 15 år frem i tid: I 2040 

er Fornebu et knutepunkt for teknologi 

og innovasjon. Den tidligere flyplassen er 

omgjort til et moderne, bærekraftig område 

hvor smart infrastruktur og autonome 

systemer er integrert i hverdagen. 

Fraktrobotene, som er små, elektriske 

kjøretøy, navigerer gjennom gatene med 

stor presisjon. De er utstyrt med avanserte 

sensorer og kunstig intelligens som gjør 

dem i stand til å unngå hindringer, tilpasse 

seg trafikkmønstre og følge de mest 

effektive rutene. 

- oppsummert av ChatGPT

Hans Fridberg  i Holo 
Norge testet fraktrobot 
med Foodora på Fornebu 
i fjor.  
Foto: Siv Isabel Eide

Fornebu i fremtiden? Bildet er generert med kunstig 
intelligens av Copilot.  
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  FORNEBULANDET VEL 2025  57Kast av Kåre Groven.
Foto: Karl Braanaas
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Vår i Nansenparken
Foto: Karl Braanaas
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– holder deg oppdatert om smått  
og stort på Fornebu

1 KR FOR 1 MÅNED
Gjelder nye kunder. Fornyes automatisk til 299 kr per måned. Avslutt før perioden utløper dersom du ikke ønsker å fortsette.

Nyheter fra Budstikka og over 100 aviser i ett abonnement. PRØV BUDSTIKKA 
DIGITAL +ALT

budstikka.no/tilbud
Følg oss  
på instagram
Følg oss  
på instagram

DNB Eiendom Fornebu 
finner den som setter 
størst pris på din bolig.
For niende år på rad er DNB Eiendom det mestselgende 
meglerforetaket på Fornebu. Sannsynligvis kjenner vi 
allerede kjøperen til din bolig. 

Ta kontakt så hjelper vi deg med å få den høyeste 
prisen på boligen din i dagens marked.

Aage A. Øien
+47 400 11 454

Espen August Frenger
+47 484 91 662

Jakob Gjøen
+47 452 02 511

Sander Nygaard
+47 978 77 138

Bettina Due
+47 906 12 413

Mette Hagen
+47 951 46 909

Eirik Aas
+47 994 20 059

Fra hjem til hjem

+47 91 81 80 00
dnbeiendom.no

DNB Eiendom | Bærum Fornebu
Forneburingen 209, 1364 Fornebu
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FornebuStikka
2025

Nyttig kontaktinfo 
NAVN FORENING NETTSTED

Art Musikal og ballettskole artmusikalskole.com 
Asker og Bærum fotoklubb abfotoklubb.no 
BUA Fornebu bua.no/utlansordninger/bua-fornebu 
Bærum biblioteks venner Facebook: Bærum biblioteks venner
Bærum Kunsthall baerumkunsthall.no 
Bærum seilforening bseil.no 
Bærumsvømmerne barumsvommerne.no 
Bærum turlag (DNT) dnt.no/baerum 
Flytårnet AS flytarnetfornebu.no 
Flytårnet fritidssenter ufbinfo.no/ufbtarnet 
Flytårnet kultursenter flytarnetkultur.no 
Fornebo vel lagaasen.wordpress.com 
Fornebu bordtennisklubb fornebubtk.com 
Fornebu Cornhole cornholenorge.no/fornebu  
Fornebu Fotballklubb fornebufk.spond.club 
Fornebu idrettspark www.fornebu-idrettspark.no 
Fornebu Indoor Golf Center fornebugolf.no 
Fornebu Misjonskirke fornebumisjonskirke.no 
Fornebu Senioruniversitet fsuni.no 
Fornebu Singairs singairs.no 
Fornebuhistorisk Forening fornebuhistorie.no 
Fornebulandet menighet fornebulandet-menighet.no 
Fornebulandet vel fbuvel.no
Fornebupiloten fornebupiloten.no 
Fornebu og Snarøya skolekorps snaroyaskolesmusikkorps.com 
Fornebu samdyrkelag okologisknorge.no/oekoguiden/fornebu-samdyrkelag  
Karitråkket Facebook: Karitråkket 
Kilen Sjøflyklubb kilensjoflyklubb.no

NAVN FORENING NETTSTED

Langodden vel  langodden-vel.custompublish.com 
Lilløyplassen vatmarkoslo.no/avdeling-lilloyplassen 
Lions Club Snarøya-Fornebu snaroya-fornebu.lions.no 
Lysakerfjorden Brettseilerklubb  lysakerfjorden.no 
Oksen IL oksenil.no 
Fornebu Parsellhageforening facebook.com/FornebuParsell 
Fornebu og Lysaker Rotary Klubb lysaker.rotary.no  
Snarøen Curling Club curl.no   
Snarøen Sjøspeider snaroensjo.speiding.no 
Snarøen vel snaroenvel.no
Snarøya Gymnastikk- og Turnforening snaroyagymogturn.no 
Snarøya Sportsklubb snaroen.no  
Snarøya Tennisklubb snaroyatennis.no 
Språktreff Fornebu Facebook: Språktreff Fornebu 
Storøya Petanque storoyapetanque.no   
Strand Kajakklubb skk.no 
Torsdagsporten torsdagsporten.no 
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Flytårnet kultursenter flytarnetkultur.no 
Fornebo vel lagaasen.wordpress.com 
Fornebu bordtennisklubb fornebubtk.com 
Fornebu Cornhole cornholenorge.no/fornebu  
Fornebu Fotballklubb fornebufk.spond.club 
Fornebu idrettspark www.fornebu-idrettspark.no 
Fornebu Indoor Golf Center fornebugolf.no 
Fornebu Misjonskirke fornebumisjonskirke.no 
Fornebu Senioruniversitet fsuni.no 
Fornebu Singairs singairs.no 
Fornebuhistorisk Forening fornebuhistorie.no 
Fornebulandet menighet fornebulandet-menighet.no 
Fornebulandet vel fbuvel.no
Fornebupiloten fornebupiloten.no 
Fornebu og Snarøya skolekorps snaroyaskolesmusikkorps.com 
Fornebu samdyrkelag okologisknorge.no/oekoguiden/fornebu-samdyrkelag  
Karitråkket Facebook: Karitråkket 
Kilen Sjøflyklubb kilensjoflyklubb.no

NAVN FORENING NETTSTED

Langodden vel  langodden-vel.custompublish.com 
Lilløyplassen vatmarkoslo.no/avdeling-lilloyplassen 
Lions Club Snarøya-Fornebu snaroya-fornebu.lions.no 
Lysakerfjorden Brettseilerklubb  lysakerfjorden.no 
Oksen IL oksenil.no 
Fornebu Parsellhageforening facebook.com/FornebuParsell 
Fornebu og Lysaker Rotary Klubb lysaker.rotary.no  
Snarøen Curling Club curl.no   
Snarøen Sjøspeider snaroensjo.speiding.no 
Snarøen vel snaroenvel.no
Snarøya Gymnastikk- og Turnforening snaroyagymogturn.no 
Snarøya Sportsklubb snaroen.no  
Snarøya Tennisklubb snaroyatennis.no 
Språktreff Fornebu Facebook: Språktreff Fornebu 
Storøya Petanque storoyapetanque.no   
Strand Kajakklubb skk.no 
Torsdagsporten torsdagsporten.no 

FornebuStikka2025_omslag.indd   1FornebuStikka2025_omslag.indd   1 27/04/2025   18:15:1227/04/2025   18:15:12


